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DAÜ HEYETİNDEN AZERBAYCAN’A ZİYARET
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Vakıf Yöneticiler 
Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve DAÜ VYK 
Üyesi Anıl Kaya Azerbaycan’a resmi bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Ziyaret, Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın geçtiğimiz ay içerisinde 
Antalya’da gerçekleşen görüşmeleri esnasında 
gündeme gelen Kuzey Kıbrıs’ın ve Kuzey Kıbrıs 
üniversitelerinin tanıtılma konusu kapsamında 
gerçekleştirildi. Türkiye-Avrupa Parlamentolar Arası 
Dostluk Grubu Başkanı ve İstanbul Milletvekili Şamil 
Ayrım ile Türkiye-Kuzey Kıbrıs Dostluk Grubu 
Başkanı ve Konya Milletvekili Orhan Erdem’in de 
yer aldığı heyet, söz konusu ziyaret kapsamında, 
Azerbaycan’daki çeşitli üniversiteler ile akademik 
ve kurumsal iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik 
temaslarda bulundu. 

Gerçekleştirilen ziyaret ile DAÜ ve Azerbaycan’daki 
üniversiteler arasında eğitim, araştırma ve öğrenci 
değişim programları başta olmak üzere çeşitli 
alanlarda iş birliği olanaklarını değerlendirmek ve 
mevcut ilişkileri daha da güçlendirmek amaçlandı. 
Azerbaycan’daki eğitim kurumları ve üst düzey 
yöneticileriyle bir araya gelen heyet karşılıklı projeler, 
ortak akademik çalışmalar ve kültürel etkileşim 
fırsatları üzerinde görüş alışverişinde bulundular. 

Ziyaretin DAÜ’nün uluslararasılaşma vizyonuna 
önemli katkılar sağlaması ve Azerbaycan’daki 
üniversitelerle daha güçlü bağlar kurulmasına zemin 
hazırlaması bekleniyor.

ORTAK TIP PROGRAMI ALANINDA AKREDİTE EDİLEN İLK PROGRAM OLAN 
DAÜ-MÜ ULUSLARARASI ORTAK TIP PROGRAMINA AKREDİTASYON 

BELGESİ DÜZENLENEN TÖREN İLE TAKDİM EDİLDİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi ile Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nin ortak yürüttüğü Uluslararası Ortak Tıp 
Programı, Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme 
ve Akreditasyon Derneği (TEPDAD) tarafından 
akredite edildi. Ortak Tıp Programı alanında akredite 
edilen ilk tıp programı olan DAÜ – Marmara 
Üniversitesi Uluslararası Ortak Tıp Programı’nın 
Akreditasyon Belgesi 2 Haziran 2025 Pazartesi günü, 
saat 09.00’da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda düzenlenen takdim töreni ile teslim edildi. 

Söz konusu törene, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Sağlık 
Bakanı Dr. Hakan Dinçyürek, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kurt, TEPDAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. İskender Sayek, Gazimağusa Belediye 
Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, Kültür Dairesi 
Müdürü Şirin Zaimağaoğlu, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu (VYK) Üyesi Halil İbrahim Orun, DAÜ Eski 
Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. 
Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekan Vekili 
Prof. Dr. Nilüfer Güzoğlu,  Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
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Prof. Dr. Ümit Süleyman Şehirli, DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

“DAÜ, KKTC’nin Yükseköğrenimde 
Lokomotifidir”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan tören açılışında konuşan Sağlık Bakanı 
Dr. Hakan Dinçyürek, DAÜ’nün Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü’nden üniversiteye dönüşümüne, hızla 
geliştiği dönemlerden 2012 yılında Tıp Fakültesi’nin 
kurulmasına kadar gelişiminin devam ettiğini ve 
bugün Marmara Üniversitesi ile ortak yürütülen tıp 
programının ilk kez akredite edilmesinin gururunu 
yaşadıklarını belirtti. Dr. Dinçyürek eğitimin artık 
büyük bir rekabet içinde olduğunu vurgulayarak, 
öğrenciyi ikna etmenin yolunun bilgiye, belgeye ve 
uluslararası standartlara sahip olduğunun kanıtları 
ile mümkün olduğunu vurguladı. DAÜ’nün birçok 
fakülte ve bölümde olduğu gibi Tıp Fakültesi’nde 
de uluslararası akreditasyona sahip olmasının büyük 
başarı olduğuna değinen Dr. Dinçyürek, başarının 
elde edilmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 
iletti. Dr. Dinçyürek, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde yükseköğrenimin lokomotifi ve yol 
göstericisi olan DAÜ’yü her zaman desteklemeye 
devam edeceklerini belirterek, DAÜ’yü her zaman 
başarıları ile görmek istediklerinin altını çizdi. 

“KKTC’de Yükseköğrenim Her Geçen Gün 
Gelişmektedir”
Ardından konuşan Milli Eğitim Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu böylesi anlamlı bir günde DAÜ’de 
bulunmaktan son derece memnun olduğunu 
bildirdi. Sağlığımızı emanet ettiğimiz doktorların 
gelişmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ileten 
Çavuşoğlu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
yükseköğrenimin her gün geliştiğini ve 
üniversitelerin uluslararası kurumlardan akredite 
olmasının öncelikli hedefler içinde olduğunu 
vurguladı. Bakan Çavuşoğlu “DAÜ, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin lokomotifidir. Üniversitenin 
içinde de Tıp Fakültesi üniversitenin lokomotifidir. 

DAÜ’nün gelişmesini her zaman destekliyoruz. 
Dünyada görünür hale gelmesi sadece belge olarak 
değil mezunları açısından da önemlidir. Birçok 
ülkede mezunlarla karşılaşmakta ve bununla 
ilgili büyük mutluluk hissetmekteyiz. DAÜ’den 
yetişen öğrencilerin birer hayat kurtarması ve 
insanların sağlığına kavuşmasını sağlaması bizim 
hedeflerimiz içerisindedir. Marmara Üniversitesi’ne 
ve DAÜ’ye emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. Kıbrıs Türk Halkı’nın her 
zaman yanında olan Türkiye Cumhuriyeti’ne 
de teşekkürlerini ileten Çavuşoğlu, Kıbrıs Türk 
halkının mezunları ile dünyanın her yerinde var 
olduğunun altını çizdi. Milli Eğitim Bakanlığı olarak 
yükseköğrenimi daha iyi yerlere taşıma noktasında 
büyük çaba içinde olduklarını belirten Çavuşoğlu, 
DAÜ’nün de kendi içerisinde yaptığı uluslararası 
çalışmalarla daha da iyiye gideceğine inandığını 
belirtti. Çavuşoğlu, akreditasyonun hayırlı olmasını 
temenni etti. Konuşmaların ardından Dr. Dinçyürek 
ve Çavuşoğlu’na DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç 
tarafından katkılarından dolayı teşekkür plaketi 
takdim edildi. 

“Sürekli Gelişimin Somut Bir Göstergesi”
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Kurucu Dekanı 
Prof. Dr. Nahide Gökçora törende gerçekleştirdiği 
konuşmasında Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nin 
kuruluşundan bu yana geçen süre zarfındaki 
gelişiminden bahsederek, akreditasyonun tıp 
eğitiminin belirli standartlarda yürütüldüğünü 
belirten bir değerlendirme süreci ve sürekli gelişimin 
bir göstergesi olduğunu vurguladı. 

DAÜ Ayrıcalıklı Bir Eğitim Sürecine Sahip
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. Nilüfer Güzoğlu gerçekleştirdiği 
konuşmasında Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nin 
uluslararası ortak tıp programının benzeri olmayan 
yenilikçi bir eğitim modeli ile kurulduğunu 
belirterek her iki eğitim kurumunun güçlü altyapısı 
ile bugünlere geldiğini vurguladı. Öğrencilerin 
ayrıcalıklı bir eğitim süreci yaşadıklarını belirten 

Prof. Dr. Güzoğlu, mezunların dünyanın farklı 
bölgelerinde hekimlik yaptıklarını da vurguladı. 

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ümit Süleyman Şehirli ise konuşmasında  
akredite edilmenin önemine değinerek, bu bilinçle 
çalışmaların devam edeceğinin altını çizdi. Emeği 
geçenlere teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Şehirli, 
akreditasyonun her iki eğitim kurumu için de hayırlı 
olmasını temenni etti. 

Açılışta konuşan Gazimağusa Belediye Başkanı 
Dr. Süleyman Uluçay DAÜ’nün Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin yükseköğrenim denince 
ilk akla gelen üniversitesi olduğunu vurguladı. 
Gazimağusa’nın ise Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin ikinci büyük şehri olduğunu 
belirten Dr. Uluçay, şehrin üreten ve çalışan bir şehir 
olduğunu, DAÜ’nün ise bu şehirde bu ülkenin gururu 
olduğunu aktardı. Dr. Uluçay, emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileterek, hayırlı olmasını temenni etti. 

“Bu Belge Sizin Attığınız Her Adımdaki 
Güvencenizdir” 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, ortak bir 
hayalin, bilimsel tutkunun ve inancın zaferine 
tanıklık etmek adına bir araya gelindiğini belirtti. 
Prof. Dr. Kılıç, ortak yürütülen uluslararası tıp 
programının akreditasyonunun sadece akademik 
onay noktasında olmadığını, ayrıca ülkenin 
yükseköğretim tarihinde örnek bir başarı hikayesi 
olduğunu vurguladı. Söz konusu belgenin kalite, 
vizyon ve sürdürülebilir mükemmelliği temsil ettiğini 
aktaran Prof. Dr. Kılıç, belgenin eğitimdeki iddianın, 
bilime olan bağlılığın ve insan hayatına duyulan 
saygının ürünü olduğunu aktardı. DAÜ olarak 
eğitimi geleceğe yatırım olarak gördüklerini aktaran 
Prof. Dr. Kılıç, alınan söz konusu akreditasyonun 
da atılan adımların ne derece doğru olduğunun 
göstergesi olduğunu ifade etti. Emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Kılıç, başarının ortak 
bir emeğin ürünü olduğunu vurguladı. Öğrencilere 
seslenen Prof. Dr. Kılıç “Bugün sizin için bir 
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başlangıçtır. Bu fırsat yalnızca eğitim değil insan 
hayatına dokunma ve umut olmaktır. Sizler sadece 
geleceğin hekimleri değilsiniz yaşamın her alanında 
iyileştirici ve dönüştürücü etki yaratacak nesilsiniz. 
Bu belge sizin attığınız her adımdaki güvencenizdir.” 
ifadelerini kullandı.

Örnek Bir Eğitim Modelinin Başarısıdır
Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kurt gerçekleştirdiği konuşmasında iki köklü 
üniversitenin birlikte yürüttüğü örnek bir eğitim 
modelinin başarısını takdir etmek için bir araya 
gelindiğini belirterek, Marmara ve DAÜ arasında 
yürütülen ortak tıp programının 6 yıl süre ile 
akredite edilmesinin önemine değindi. Programın 
başarılarında emeği geçenlere teşekkürlerini ileten 
Prof. Dr. Kurt, akreditasyonun bir anlayışın ve 
sürekli iyileştirme kültürünün göstergesi olduğunu 
vurguladı. Prof. Dr. Kurt, yetiştirilen hekimlerin 
meslek ahlakı ve toplumsal sorumluluğun bilinci 
ile ülkeye ve insanlığa hizmet ettiğini belirtti. 
Akreditasyonun önemine değinen Prof. Dr. Kurt, 

öğrencilere seslenerek “Her iki üniversitenin en 
kıymetli parçalarısınız. Sizlere verilen eğitim 
yalnızca kültürle sınırlı değil aynı zamanda insan 
sağlığına duyulan yüksek sorumluluğu ve etik 
değerleri uluslararası bakış açısı ile içeren bir yaşam 
biçimidir. Ortak tıp eğitimi alıyor olmanız farklı 
kültür ve akademik yaklaşımlarla tanışmanız ve 
bunu mesleki yeterliliğinizle birleştirmeniz anlamına 
gelmektedir.” dedi. 

“Sizler Bu Toprakların Umudusunuz”
Yoğun programından dolayı törene katılamayan 
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk gönderdiği 
mesajında şu ifadelere yer verdi: “Bugün burada 
hep birlikte çok anlamlı bir başarıyı kutlamak için 
bir aradayız. Bu bizim için büyük bir gurur kaynağı. 
Akreditasyon demek, bu program yüksek standartlara 
uygun şekilde yürütülüyor, burada verilen tıp eğitimi 
güvenilir, nitelikli ve çağdaş bir temele dayanıyor 
demektir. Bu belge, yıllardır bu alanda emek veren 
herkesin alın terinin, bilgisinin ve vizyonunun 
bir sonucudur. Bu ortak programın ilk adımlarını 

atarken, hedefimiz sadece bir diploma değil; 
dünyanın her yerinde ayakta durabilecek hekimler 
yetiştirmekti. Bugün geldiğimiz noktada, bu hedefe 
ne kadar yaklaştığımızın somut bir kanıtıdır.” 
Emeği geçenlere teşekkürlerini ileten Dr. Özcenk 
öğrencilere “Sizler bu toprakların umudusunuz. 
Tıp eğitiminizi alırken sadece bilgi değil; vicdan, 
sorumluluk ve etik de öğrendiğinizi biliyorum. 
Bu belge sizler için de bir güvence. Yolunuz açık, 
yüreğiniz güçlü olsun.” ifadelerini kullandı. Dr. 
Özcenk DAÜ olarak, her zaman olduğu gibi bilimin 
ve insanlığın yanında durmaya, evrensel değerlere 
sahip bireyler yetiştirmeye devam edileceğinin altını 
çizdi. 

TEPDAD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
İskender Sayek ise burada bulunmaktan son derece 
memnun olduğunu belirterek, akreditasyonun 
önemine değindi. Akreditasyonun tek ölçüt 
olmadığını aynı zamanda hazırlanması kadar 
değerlendirmesinin de önemli olduğuna dikkat 
çeken Prof. Dr. Sayek, sürecin anlam kazanması 
için sürdürülebilir olmasının önemine değindi. 
Açılış konuşmasının ardından Prof. Dr. Sayek 
tarafından “Gelecekte Tıp Eğitimi” konulu sunum 
gerçekleştirdi. 

Sunumun ardından Prof. Dr. Sayek tarafından DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekan Vekili Prof. 
Dr. Nilüfer Güzoğlu ve Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümit Süleyman Şehirli’ye 
akreditasyon belgeleri takdim edildi. Ardından Prof. 
Dr. Kılıç ve DAÜ Eski Rektörü Prof. Dr. Öztoprak 
tarafından emeği geçenlere plaket takdim edildi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), yapay zekâ ve ileri 
teknoloji alanlarında ülke genelinde büyük ses getiren 
prestijli bir etkinliğe daha ev sahipliği yaptı. Döveç 
Group of Companies ana sponsorluğunda, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell iletişim sponsorluğunda, DAÜ Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü ve DAÜ Yazılım ve 
Yapay Zeka Geliştirme Kulübü iş birliğinde organize 
edilen Yapay Zekâ Zirvesi’25 (AI SUMMIT’25), 31 
Mayıs 2025 Cumartesi günü, 10.00 – 18.30 saatleri 
arasında, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda, yoğun bir katılım ile gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinlik açılışına DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ile Prof. Dr. 
Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, 
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Zeki Bayram, yönetsel ve akademik 
personel, teknoloji meraklıları ile çok sayıda öğrenci 
katıldı. 

Açılışta konuşan Yazılım ve Yapay Zeka Geliştirme 
Kulübü Başkanı Mehmet Oktar Önder Kıbrıs’ın 

en büyük yapay zeka etkinliği olan Yapay Zekâ 
Zirvesi’25’e hoş geldiniz diyerek, kulübün kurulduğu 
günden bu yana gerçekleştirdiği faaliyetlerden ve 
misyonundan bahsetti. Söz konusu etkinliğin bir ekip işi 
olduğunu belirten Önder, emeği geçenlere teşekkürlerini 
iletti. Yapay Zeka’nın artık geleceğin teknolojisi değil 
günümüzün teknolojisi olduğunu aktaran Önder, yararlı 
bir etkinlik geçmesini temenni etti. 

GELECEĞE YÖN VEREN ZİRVE: YAPAY ZEKÂ’NIN KALBİ DAÜ’DE ATTI
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GELECEĞE YÖN VEREN ZİRVE: YAPAY ZEKÂ’NIN KALBİ DAÜ’DE ATTI

“Genç Girişimcilere İlham Olmayı Amaçlıyoruz”
Ardından etkinlik ana sponsoru Döveç Group of 
Companies adına konuşma gerçekleştiren Reklam 
Satış ve Pazarlama Direktörü İzgün Günsal söz konusu 
etkinlikte bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, Türkiye’nin önde gelen teknoloji liderlerinin 
katılımı ile gerçekleşen etkinlikte yer almanın 
öneminden bahsetti. Günsal, asıl başarının sektörel 
büyüme değil, aynı zamanda topluma fayda sağlayarak 

dijital dönüşüme liderlik ederek, sürdürülebilir gelecek 
vizyonuna katkı sağlamak olduğunu vurguladı. Bu 
doğrultuda yapılan çalışmalar hakkında açıklamalarda 
bulunan Günsal, genç girişimcilere ilham vermeyi 
amaçladıklarını da aktardı. 

DAÜ Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zeki Bayram, etkinliğin 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini 

ileterek, DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
hakkında detaylı bilgiler verdi. Konuşmasında Yapay 
Zeka’nın tarihi ve gelişimi hakkında bilgiler veren 
Prof. Dr. Bayram, Yapay Zeka’nın sunduğu fırsatlar ve 
barındırdığı tehlikeler hakkında açıklamalarda bulundu. 
Yapay Zeka’nın riskleri hakkında da bilgiler veren 
Prof. Dr. Bayram, gerçek hayattan yapay zeka ile ilgili 
yaşanan örnekleri katılımcılar ile paylaştı. 

“Herkesin İçinde Geleceği Değiştirecek Güç Vardır”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç gerçekleştirdiği 
konuşmasında DAÜ olarak bilginin teknoloji ile 
akademinin sektör ile ve öğrencilerin gelecek ile 
buluştuğu söz konusu etkinlikte bulunmaktan heyecan 
duyduğunu belirterek, bugün burada dijital geleceğe 
açılan kapının birlikte aralanacağına dikkat çekti. Prof. 
Dr. Kılıç, söz konusu etkinlikte sadece teknolojinin 
konuşulmayacağını, aynı zamanda vizyonun ve ortak 
hayallerin güçleneceği bir buluşma olduğunun altını 
çizdi. Söz konusu zirvenin ülkenin teknoloji dünyasında 
daha güçlü bir konuma gelmesi için atılan güçlü bir 
adım oluğunu aktaran Prof. Dr. Kılıç, sadece yapay 
zekanın konuşulmayacağını, geleceği şekillendiren 
fikirlerin, girişimciliğin, birlikte üretme ve başarının da 
ele alınacağını bildirdi. Zirve süresince katılımcıların, 
yapay zekâ teknolojilerindeki en güncel gelişmeleri 
alanında uzman kişilerden dinleme fırsatı yakalayacağını 
aktaran Prof. Dr. Kılıç, etkinlik boyunca, sektörün 
önde gelen teknoloji firmaları ile doğrudan temas 
kurma, bilgi alışverişinde bulunma imkânı da elde 
edileceğini vurguladı. Zirvenin sadece bir etkinlik 
değil, aynı zamanda bir çağrı olduğunu aktaran Prof. 
Dr. Kılıç şu ifadelere yer verdi: “Bu çağrı ezberlenmiş 
bilgiden sıyrılmaya, keşfetmeye ve cesaret etmeye 
çağrıdır. Tüketen değil üreten bir nesil olmaya çağrıdır. 
Teknolojiyi sadece kullanmaya değil yön vermeye 
çağrıdır. Hayal kurmaya çağrıdır. Unutmayın bu salonda 
bulunan herkesin içinde geleceği değiştirecek güç vardır. 
Sizlere inanıyor ve güveniyoruz.”

Açılış konuşmalarının ardından, Prof. Dr. Kılıç zirveye 
katkı sağlayanlara teşekkür plaketi takdim ederken, 
Yazılım ve Yapay Zeka Geliştirme Kulübü de etkinlik 
anısına Prof. Dr. Kılıç’a plaket sundu.

Tanınmış Uzman İsimler DAÜ’de Bir Araya Geldi
Açılış konuşmalarının ardından yapay zekâ ve ileri 
teknolojiler alanında hem ulusal hem de uluslararası 
düzeyde tanınmış uzman isimler DAÜ’de bir araya 
geldi. Etkinlikte; ASELSAN Ülke Müdürü Dr. İlay 
Kurt, Amazon Web Services’te Çözüm Mimarisi Grup 
Müdürü olarak görev yapan Kıvanç Uslu, Mercedes’in 
Baş Çözüm Mimarı Volkan Ak, Huawei Mühendislik 
Müdürü Dr. Çağrı Yeşil, Novus şirketinde Yapay 
Zekâ Birimi Başkanı olarak görev yapan Dr. Halit 
Örenbaş, Turkish Airlines - Turkish Technology’den 
Proje Müdürü İzzet Sancaklı ve Neuronic şirketinden 
Mühendislik Müdürü Tekant Gündoğan katılımcılarla 
bilgi ve deneyimlerini paylaştı. Kimi zaman interaktif 
bir şekilde gerçekleşen sunumlar arasında kulübün 
düzenlediği çekilişlerle katılımcılara hediyeler dağıtıldı. 

Yapay Zeka Zirvesi’nde Stantlara Yoğun İlgi
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleşen Yapay Zeka Zirvesi’nin fuaye alanında, 
gün boyu kurulan stantlar da yoğun ilgi gördü. Öğrenci 
projelerinin sergilendiği stantların yanı sıra Türkiye İş 
Bankası, Netonline, Kuzey Kıbrıs Turkcell ve Döveç 
Group of Companies de stantlarında öğrencilerle kariyer 
odaklı etkileşimlerde bulundu. Öğrenciler ayrıca, fuaye 
alanını ziyaret eden zirvenin uzman konuşmacıları 
ile bire bir kariyer sohbetleri yapma fırsatı buldu. 
Yazılım ve Yapay Zeka Geliştirme Kulübü standında 
ise katılımcılar, bir yapay zeka uygulaması aracılığıyla 
keyifli anı fotoğrafları çekti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık 
Fakültesi tarafından düzenlenen EMU International 
Pharmaceutical Sciences Congress (IPSC 2025), 14 
Mayıs 2025 Çarşamba günü, saat 08.30’da, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda başarıyla 
gerçekleştirildi. Hem çevrim içi hem de yüz yüze 
sunumlarla düzenlenen kongre, bilimsel ve mesleki 
gelişimi desteklemenin yanı sıra, öğrenciler ve 
akademisyenler için uluslararası düzeyde etkili bir 
bilimsel paylaşım ortamı sundu.

Kongreye İsviçre, Cezayir, Azerbaycan, Burundi, 
Kamerun, Kıbrıs, Mısır, İran, Irak, Ürdün, Fas, 
Namibya, Nijerya, Pakistan, Ruanda, Sudan, 
Tayland, Tunus, Türkiye, Uganda ve Zimbabve gibi 
birçok ülkeden bilim insanı ve araştırmacı katıldı. 
Bu geniş katılım, kongreye uluslararası bir perspektif 
kazandırırken, katılımcılar farklı ülkelerden gelen 
güncel bilimsel çalışmaları takip etme fırsatı buldu.

Söz konusu kongreye DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkan Vekili 
Halil İbrahim Orun, Türkiye Cumhuriyeti (TC) 
Gazimağusa Başkonsolosu İlyas Çetin, Gazimağusa 
Belediye Başkanı (GMB) Dr. Süleyman Uluçay, 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve Prof. Dr. 
Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, 
Turizm Tanıtma ve Pazarlama Dairesi Müdürü Mine 
Emiroğlu, Gazimağusa Devlet Hastanesi Başhekimi 
Dr. Hakkı Serhat Tulay, DAÜ Eczacılık Fakültesi 
Dekanı ve Kongre Başkanı Prof. Dr. H. Ozan 
Gülcan’ın yanı sıra çok sayıda akademik, yönetsel 
personel ile öğrenci katıldı.

“Uluslararası Düzeyde Bir Kongreye Ev Sahipliği 
Yapmanın Gururunu Yaşıyoruz”
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
kongrede, DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı 
öğrencilerinden oluşan koro Şef Erkan Dağlı 
yönetiminde bir müzik dinletisi gerçekleştirdi. 
Ardından açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Eczacılık Fakültesi Dekanı ve Kongre Başkanı Prof. 
Dr. H. Ozan Gülcan, katılımcılara teşekkür ederek 
sözlerine başladı. Prof. Dr. Gülcan, kongrenin 14 
Mayıs Eczacılık Günü kapsamında düzenlendiğine 
dikkat çekerek, ilk kez uluslararası düzeyde bir 
kongreye ev sahipliği yapmanın heyecan ve gururunu 
yaşadıklarını ifade etti. Eczacılığın insanlık tarihi 
kadar eski bir meslek olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Gülcan, DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin bugüne kadar 
36 farklı ülkeden öğrenciye eğitim sunduğunu ve 
toplamda 1175 mezun verdiğini belirtti. Prof. Dr. 
Gülcan, DAÜ Eczacılık Fakültesi’nin sahip olduğu 
olanaklarla dünya standartlarında eğitim sunduğunu 
ve bu yıl ABD Eczacılık Eğitimi Akreditasyon 
Kurumu (ACPE) tarafından akredite edilerek 
uluslararası alanda önemli bir başarıya daha imza 
attığını ifade etti. 

“Önemli Bir Bilimsel Etkinlik”
Ardından söz alan GMB Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay, kongreye ev sahipliği yapan Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ni ve Eczacılık Fakültesi’ni tebrik 
ederek, böylesine önemli bir bilimsel etkinlikte 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Dr. Uluçay, Gazimağusa’nın Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nin ikinci büyük kenti olduğunu 
belirterek, şehrin sadece kültürel ve tarihi mirasıyla 
değil, aynı zamanda üretken yapısıyla da öne 
çıktığını vurguladı. Konuşmasında barış ve iş birliği 
mesajlarına da yer veren Dr. Uluçay, Gazimağusa’nın 
tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği 
yaptığını hatırlatarak, katılımcılara verimli ve keyifli 
bir kongre süreci diledi.

“DAÜ’nün Uluslararası Vizyonunu 
Pekiştirmektedir”
Konuşma gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ Uluslararası Eczacılık Bilimleri 
Kongresi 2025’in açılışını gerçekleştirmenin 
gurur ve heyecanını yaşadıklarını ifade etti. Ulusal 
Eczacılık Bayramı’yla aynı güne denk gelen bu 
anlamlı etkinlikte, eczacılık alanına katkı sunan tüm 
akademisyenlerin ve sağlık çalışanlarının gününü 
kutladı. Yirmiden fazla ülkeden bilim insanını 
bir araya getiren bu çok uluslu ve çok disiplinli 
kongrenin, sadece bilimsel etkileşimi değil, aynı 
zamanda DAÜ’nün uluslararası vizyonunu da 
güçlendirdiğini vurguladı. Kıbrıs’ın doğusunda 
konumlanan ve 100’ü aşkın ülkeden öğrenciye 
ev sahipliği yapan DAÜ’nün, İngilizce ve Türkçe 
eğitim dilleriyle geniş bir yelpazede nitelikli eğitim 
sunduğunu belirten Prof. Dr. Kılıç, hibrit yapıdaki 
kongrenin dijitalleşmeye verilen önemin ve eğitimde 
fırsat eşitliği ilkesine bağlılığın somut bir yansıması 
olduğunu dile getirdi. Prof. Dr. Kılıç, organizasyona 
emek veren tüm akademik ve idari kadroya, katkı 
sunan katılımcı ve konuşmacılara teşekkürlerini 
iletti.

“Akademik İş Birlikleri Açısından Önemli Fırsat”
Yurtdışında bulunması nedeniyle kongreye 
katılamayan VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
DAÜ Eczacılık Fakültesi tarafından düzenlenen 
kongre kapsamında bir mesaj yayımladı. Dr. 

Özcenk, mesajında DAÜ’nün uluslararası düzeyde 
bilimsel etkinliklere ev sahipliği yapmasının gurur 
verici olduğunu vurgulayarak, kongrenin hayata 
geçmesinde emeği geçen tüm akademik ve idari 
personele teşekkür etti. Bilimin evrensel değerlerine 
dikkat çeken Dr. Özcenk, farklı ülkelerden katılım 
gösteren bilim insanlarının, bilgi paylaşımı ve 
akademik iş birlikleri açısından önemli fırsatlar 
sunduğunu belirtti. DAÜ’nün sağlık bilimleri 
alanında sürdürdüğü başarılı akademik çalışmalarla, 
uluslararası düzeydeki saygınlığını artırmaya devam 
ettiğini ifade eden Dr. Özcenk, IPSC 2025’in verimli 
ve başarılı geçmesi temennisinde bulundu.

Yüzün Üzerinde Sunum Gerçekleştirildi
DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. 
Ozan Gülcan’ın kongre başkanlığında düzenlenen 
bilimsel etkinlikte, gün boyunca alanında uzman 
bilim insanları tarafından üç farklı salonda yüzün 
üzerinde sunum gerçekleştirildi. Farmasötik 
Kimya, Farmakoloji, Farmakognozi ve Farmasötik 
Teknoloji gibi temel eczacılık disiplinlerinin yanı 
sıra, sağlık alanından birçok bilim insanını bir araya 
getiren etkinlik, önemli bir bilimsel buluşma zemini 
oluşturdu.

Gala Yemeği Gerçekleştirildi
DAÜ Uluslararası Eczacılık Bilimleri Kongresi 
2025 kapsamında, kongreye katkı sunan konuşmacı 
ve katılımcılara teşekkür plaketleri, 14 Mayıs 2025 
Salı günü, The Arkın İskele Otel’de düzenlenen gala 
yemeğinde takdim edildi. Plaketler, DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe ile Kongre 
Başkanı ve DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hayrettin Ozan Gülcan tarafından verildi. Gala 
gecesi, bilimsel katkıların takdir edilmesinin yanı 
sıra katılımcılar arasında dostane bağların güçlendiği 
anlamlı bir buluşma oldu. 

DAÜ, ULUSLARARASI ECZACILIK BİLİMLERİ KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRDİ
DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ 
“DAÜ ULUSLARARASI 
ECZACILIK BİLİMLERİ
KONGRESİ”Nİ GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü ile 
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) iş 
birliğinde düzenlenen “Uzayda Türkiye’nin 
Yükselen Ufku: Hibrit Roketlerden Uydu 
Teknolojilerine” başlıklı seminer, DAÜ 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda başarıyla 
gerçekleştirildi. Fergani Uzay Teknolojileri 
A.Ş. Kurucu Ortağı ve Teknoloji Müdürü 
(CTO), Koç Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Arif Karabeyoğlu’nun konuşmacı olarak 
yer aldığı “Milli Teknoloji Hamlesi: Uzay 
Vizyonu“ kapsamında gerçekleşen seminer, 
DAÜ’lü öğrenciler ve akademisyenler 
tarafından büyük ilgiyle takip edildi.

Söz konusu etkinliğe, Türkiye Cumhuriyeti 
Gazimağusa Başkonsolosu İlyas Çetin, 
DAÜ Rektör Vekili ve Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Salih Katırcıoğlu, Prof. Dr. Ali Öztüren, 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Ali Özarslan, DAÜ Fizik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı’nın yanı sıra 
akademik, yönetsel personel ile öğrenciler 
katılım gösterdi.

“DAÜ’nün Araştırma Odaklı 
Vizyonunun Bir Yansıması”
Seminerin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, uzay teknolojileri alanında ülkemize 
yön veren değerli bir bilim insanını DAÜ’de 
ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduklarını 
ifade etti. Fergani Uzay Teknolojileri 
A.Ş. Kurucu Ortağı ve Teknoloji Müdürü, 
aynı zamanda Koç Üniversitesi Öğretim 
Üyesi olan Prof. Dr. Arif Karabeyoğlu’nun 
sunumunun, yalnızca teknolojik gelişmeleri 
değil, bir milletin kendi göğüne imzasını 
atma yolculuğunu da yansıtacağını belirtti. 
Türkiye’nin Milli Teknoloji Hamlesi 
kapsamında uzay araştırmaları, hibrit roket 
motorları ve yerli uydu teknolojileri gibi 
alanlarda attığı stratejik adımlara dikkat 
çeken Prof. Dr. Karatepe, bu tür bilimsel 
paylaşımların DAÜ’nün araştırma odaklı 
vizyonunun bir yansıması olduğunu vurguladı. 
Üniversitelerin yalnızca bilgi aktaran değil, 
aynı zamanda ilham veren ve geleceği 
şekillendiren kurumlar olduğunu dile getiren 
Prof. Dr. Karatepe, öğrencileri ileri bilim 
alanlarında teşvik etmenin DAÜ için bir 
sorumluluk olduğunu ifade etti. Rof. Dr. 
Karatepe, konuşmasının sonunda Prof. Dr. 

Karabeyoğlu’na katkılarından dolayı teşekkür 
ederek, seminerin tüm katılımcılar için ufuk 
açıcı olmasını temenni etti.

Etkinlikte, Türkiye’nin milli uzay projeleri, 
yerli roket motorları, yörünge testleri ve yeni 
nesil uydu teknolojileri gibi kritik konular 
ele alındı. Prof. Dr. Karabeyoğlu, hibrit 
roket sistemlerinden elde edilen tecrübeler, 
çevreci yakıt teknolojileri ve yerli üretim 
uzay araçlarına yönelik Ar-Ge çalışmaları 
hakkında kapsamlı bilgiler sundu. Amerikan 
Uzay ve Havacılık Enstitüsü (AIAA) gibi 

uluslararası saygın kuruluşlarda da görev 
alan Prof. Dr. Karabeyoğlu, seminerde ayrıca 
Türkiye’nin uzay sanayisinde geldiği noktayı 
ve önümüzdeki dönemde atılması planlanan 
stratejik adımları değerlendirdi.

Etkinliğin sonunda DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe tarafından Prof. Dr. 
Karabeyoğlu’na gümüş plaket takdim edildi. 
DAÜ’nün bilimsel vizyonuna katkı sağlayan 
bu önemli etkinlik, katılımcılar için ileri 
teknoloji ve uzay araştırmaları alanında ilham 
verici bir paylaşım platformu oldu.

UZAY TEKNOLOJİLERİNİN ÖNCÜSÜ 
PROF. DR. ARİF KARABEYOĞLU

DAÜ’DE SEMİNER VERDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2025 – 
2026 Akademik Yılı Giriş ve Burs Sınavı 
sonuçları açıklandı. 1 Haziran 2025 Pazar 
günü, 10.30 – 13.00 saatleri arasında DAÜ 
Kampüsü, Gazimağusa, Lefkoşa, İstanbul 
ve Mersin’de, gerçekleştirilen sınava 1575 
öğrenci adayı katıldı. Sınav sonuçlarına 
www.emu.edu.tr/kktcsinav bağlantısından 
ulaşılabiliyor.  

Puan Türü Birincileri Belli Oldu
Sonuçlara göre; Matematik – Fen 
Bilimleri (MF) Puan Türü ve İngilizce 
Dil (İD) Puan Türü’nde birinciliği 19 
Mayıs Türk Maarif Koleji’nden Ali Emre 
Özbek elde ederek, Mühendislik Fakültesi, 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’ne yerleşme hakkı kazandı.
Türkçe – Matematik (TM) Puan Türü 
ile Türkçe – Sosyal Bilimler (TS) Puan 
Türü’nde birinciliği 19 Mayıs Türk Maarif 
Koleji’nden Onur Küpcü elde ederek, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi ve Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Uluslararası Ortak 

Diş Hekimliği Programı’na yerleşmiş 
oldu. 

Kayıtlar Devam Ediyor
DAÜ Giriş ve Burs Sınavı sonucunda 
DAÜ’de eğitim görmeye hak kazanan 
DAÜ’nün yeni öğrencileri kayıtlarını 
DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden 
şahsen veya https://kayit.emu.edu.
tr adresinden çevrim içi olarak 
yapabilecekler. Çevrim içi kayıt yapan 
öğrencilerin orijinal evraklarını en geç 
1 Eylül 2025 tarihinde Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’ne teslim etmiş olmaları 
gerekmektedir.

İndirim Fırsatları
DAÜ, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) uyruklu öğrenci statüsünde 
üniversiteye kayıt yaptıracak olan tüm 
öğrencilere yönelik indirim uygulayacak.
Alınan karara göre; 15 Haziran 2025 
tarihine kadar yıllık peşin ödemelerde 
%15 ek indirim, dönemlik peşin 

ödemelerde %10 ek indirim uygulanacak. 

16 Haziran - 30 Haziran 2025 tarihleri 

arasında yapılacak olan yıllık peşin 

ödemelerde %10 ek indirim, 1 Temmuz 

- 31 Ağustos 2025 tarihleri arasında 

yapılacak olan yıllık peşin ödemelerde ise 

%5 ek indirim uygulanacak.

 DAÜ GİRİŞ VE BURS SINAVI SONUÇLARI AÇIKLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kıbrıs 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği İnşaat 
Mühendisleri Odası (KTMMOB-İMO) arasında, 
26 Mayıs 2025 Pazartesi günü, saat 10.00’da DAÜ 
Rektörlüğü’nde “Beton Küp Basıncı ve İnşaat 
Demiri Çekme Deney Laboratuvarı”nın kurulması ve 
işletilmesine yönelik iş birliği protokolü imzalandı. 
Söz konusu protokol kapsamında DAÜ yerleşkesi 
içerisinde kurulacak olan laboratuvar, beton küp 
basınç ve inşaat demiri çekme deneylerine özel 
olarak kullanılacak.

Gerçekleştirilen törende protokole, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ile KTMMOB İnşaat 
Mühendisleri Odası Başkanı Doç. Dr. Abdullah 
Ekinci imza koydu. Söz konusu törende, DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe, DAÜ Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, 
DAÜ Rektörlük Koordinatörü Doç. Dr. Tolga Çelik, 
DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Tülin Akçaoğlu ile İMO Yönetim Kurulu 
Üyeleri Ayşe Pekrioğlu Balkıs, Hüdaverdi Tozan, 
İMO Üyesi Şener Çağnan ve İMO Genel Sekreteri 
Ahmed Erkmen hazır bulundu.

“Sektör ve Akademi Birbirinden Ayrı 
Düşünülemez”
Protokolde konuşan KTMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası Başkanı Doç. Dr. Abdullah Ekinci, 
davetlerinden dolayı DAÜ’ye teşekkür ederek, 
imzalanan protokolün kendileri için son derece 
değerli bir iş birliği olduğunu vurguladı. Özellikle 
sektör temsilcisi olarak, odaların akademik 
çevrelerle iş birliği yapmasının önemine değinen 
Doç. Dr. Ekinci, Kuzey Kıbrıs’ın en köklü ve saygın 
kurumlarından biri olan DAÜ ile iş birliği yapmaktan 
büyük mutluluk duyduklarını belirtti. Sektör ve 
akademinin birbirinden ayrı düşünülemeyeceğini 
ifade eden Doç. Dr. Ekinci, “Bu iki yapının birlikte 
hareket etmesi gerekiyor ve biz Oda olarak bu tür 
iş birliklerine büyük önem veriyoruz” dedi. Yapı 
denetim sistemlerinin denetlenmesinin önemine 
dikkat çeken Doç. Dr. Ekinci, DAÜ ile imzalanan 
protokol kapsamında kurulacak laboratuvar 
sayesinde, bu alanda önemli çalışmalar yapılacağını 

ve daha kapsamlı deneylerin gerçekleştirilebileceği 
bir altyapının oluşacağını ifade etti. 

Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ise Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin yalnızca 
akademik sorumlulukları olan bir kurum değil, aynı 
zamanda toplumun üniversitesi olduğunu vurguladı. 
Üniversitelerin sadece bilgi üretmekle kalmayıp, 
topluma ve sektöre yön vermesi gerektiğini 
aktaran Prof. Dr. Kılıç, bu kapsamda sektörel iş 
birliklerinin oldukça değerli olduğunun altını çizdi. 
“Üniversitelerin varlığı, sektörlerin gelişimine katkı  
sağladığı ölçüde anlam kazanır.” diyen Prof. Dr. 
Kılıç, imzalanan protokolün bu katkıyı sağlamaya 

yönelik önemli bir adım olduğunu belirtti. 2023 
yılında yaşanan deprem felaketi sonrasında yapı 
denetimi konusunun daha da önem kazandığını 
hatırlatan Prof. Dr. Kılıç, protokol kapsamında 
yapılacak çalışmalarla bu alana odaklanacaklarını 
ifade etti. DAÜ bünyesinde kurulan Deprem 
Araştırma Merkezi ile bu konudaki bilimsel katkının 
sürdürüldüğünü dile getiren Prof. Dr. Kılıç, “Bilimsel 
anlayışımızı sektörle birleştiriyoruz. Kendi bilgimizi, 
sizin sahadaki deneyimlerinizle birleştirerek 
sektörün ihtiyaçlarına çözüm üretmeyi planlıyoruz.” 
ifadelerini kullanarak, üniversite olarak bu alanda 
tüm güçleriyle katkı sağlamaya devam edeceklerini 
belirtti.

DAÜ İLE İMO ORTAK LABORATUVAR KURACAK

DAÜ İLE USKAİD ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Uluslararası 
Sosyal Kültürel ve Akademik İlişkiler Derneği 
(USKAİD) arasında, akademik, sosyal ve kültürel 
alanlarda iş birliği çerçevesini belirlemek amacıyla 
bir protokol imzalandı. Söz konusu protokol 
kapsamında DAÜ; akademik kadrosu, öğrencileri ve 
araştırma olanaklarıyla iş birliğine katkı sağlayacak. 
USKAİD ise uzmanları, saha çalışmaları ve yerel 
iş birlikleri aracılığıyla projelere destek sunacak. 
Taraflar, ortak faaliyetlerin finansmanı konusunda 
karşılıklı mutabakat çerçevesinde hareket edecek.

DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen protokol imza 
töreninde protokole, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ile USKAİD Başkanı Av. Selman Yaray imza 
koydu. Söz konusu törende, DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici ve 
USKAİD’den gelen heyet hazır bulundu.

USKAİD Başkanı Av. Yaray gerçekleştirdiği 
konuşmada daha önce DAÜ iş birliğiyle düzenlenen 
bir sempozyuma atıfta bulunarak, “Daha önce 
gerçekleştirdiğimiz sempozyumda, tüm üniversite 
ekibi büyük katkı sundu. Bizim için son derece 
değerli ve muazzam bir deneyim oldu. USKAİD 
olarak yeni kurulmuş bir dernek olsak da üyelerimiz 
oldukça tecrübeli. Bu tecrübeyi kurumsal bir yapıyla 
birleştirerek güçlü projeler üretmeye başladık. Söz 
konusu sempozyum, uluslararası anlamda ses getiren 
bir zirveye dönüştü ve bu bizi son derece memnun 
etti. Bugün imzalanan bu iş birliği protokolünün 
de ilerleyen süreçlerde daha büyük programlara ve 
projelere vesile olacağına inanıyoruz.” dedi.

Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, USKAİD tarafından gerçekleştirilen etkinliğe 
ev sahipliği yapmaktan gurur duyduklarını ifade etti. 
DAÜ olarak bu tür ilişkilerin ve iş ortaklıklarının, 
kurumlar arası bağları güçlendirdiğini düşündüğünü 
belirten Prof. Dr. Kılıç, uluslararası sosyal ve kültürel 
temelli yapılacak bu anlaşmanın, taraflar arasında 

gerçekleştirilecek adımların ve iş birliklerinin ilk 
basamağı olduğunu aktardı. İki kurumun da belirli 
sorumlulukları olduğu bu iş birliğinde, DAÜ olarak 
görevlerinin bilimsel alanda olacağını vurgulayan 
Prof. Dr.  Kılıç, gerçekleştirilen protokol kapsamında 
duydukları memnuniyeti dile getirdi.
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DAÜ YAZ OKULU’NUN ANA SPONSORU NOYANLAR OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Noyanlar Şirketler Grubu arasında DAÜ 
Uluslararası Yaz Okulu ile yaz okulu 
kapsamında gerçekleştirilecek olan 
2025-2026 Kısa Dönem Staj Programları 
ile ilgili önemli bir iş birliğine imza 
atıldı. İmzalanan protokol çerçevesinde, 
Noyanlar Şirketler Grubu söz konusu 
programların ana sponsoru olacak. Söz 
konusu protokole DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç ile Noyanlar Şirketler 
Grubu Satış ve Pazarlama Direktörü Zarif 
Noyan imza koydu. İmza törenine DAÜ 
Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, 
Noyanlar Şirketler Grubu’ndan Gökhan 
Noyan ve yetkililer katıldı.

“Önemli Bir İş Birliğinin İlk Adımı”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, çok 
anlamlı bir imza töreni vesilesiyle bir 
araya geldiklerini belirterek, ülkemizin 
güzide kuruluşlarından ve 50 yılı aşkın 
süredir inşaat alanında faaliyet gösteren 
Noyanlar Şirketler Grubu ile önemli 
bir iş birliğinin ilk adımını atacaklarını 
ifade etti. Üniversitenin sahip olduğu 
deneyim ve birikimi, adamızın önde gelen 
seçkin temsilcileriyle iş birliği yaparak 
daha ileriye taşımayı hedeflediklerini 
vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, bu kapsamda 
DAÜ Uluslararası Yaz Okulu’nun ana 
sponsorluğu ile Noyanlar Şirketler Grubu 
bünyesinde kısa dönemli staj iş birliğinin 
geliştirilmesinin amaçlandığını belirtti. 
Noyanlar Şirketler Grubu ile kurum 
olarak uzun süredir yakın ilişkiler içinde 
olduklarını ifade eden Prof. Dr. Kılıç, 
bu iş birliği sayesinde ilişkilerin farklı 
bir boyuta taşınacağını dile getirerek, 
imzalanan protokolün her iki taraf için de 
hayırlı olmasını temenni etti.

“Güçlü Yarınlar İnşa Etmek Bizim 
İşimiz”
Törenin devamında söz alan Noyanlar 
Şirketler Grubu Satış ve Pazarlama 
Direktörü Zarif Noyan ise, böyle anlamlı 
bir günde burada bulunmaktan büyük 
bir gurur duyduğunu belirtti. DAÜ’nün 
KKTC için eşsiz ve yeri doldurulamaz 

bir değer olduğunu ifade eden Noyan, 
kendisinin de bir DAÜ mezunu olduğunu 
hatırlatarak, üniversitenin atacağı her 
adımda Noyanlar Şirketler Grubu olarak 
destek vermeye devam edeceklerini 
vurguladı. Noyan, “Sadece yapılar değil, 
güçlü yarınlar inşa etmek de bizim 
işimiz. Eğitime yapılan her yatırımın, 
toplumun genel refahına katkı sağladığına 
inanıyoruz. DAÜ’nün bu değerli 
organizasyonuna destek vermekten onur 
duyuyoruz.” ifadelerini kullandı.

Tören sonunda DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kılıç tarafından Noyanlar Şirketler 
Grubu Satış ve Pazarlama Direktörü Zarif 
Noyan’a hediye takdim edildi.

Uluslararası Yaz Okulu ve Staj 
Programı
DAÜ Uluslararası Yaz Okulu kapsamında, 
başta İran, Rusya, Kazakistan, 
Azerbaycan, Ukrayna, Türkiye, Belarus ve 

Almanya olmak üzere çeşitli ülkelerden 
10 yaş ve üzeri yaklaşık 1.000 katılımcı 
ve onların velileri DAÜ kampüsünde 
ağırlanacak.

Öte yandan, Mayıs ayından itibaren 
başlayacak kısa dönem staj ve eğitim 
programları çerçevesinde; öğretmenler, 
banka çalışanları, pazarlama, finans 
ve dış ticaret uzmanları ile farklı 
meslek gruplarından katılımcılara 2, 3 
ve 4 haftalık özel eğitim programları 
sunulacak.

Yüzlerce yerli ve uluslararası öğrencinin 
katılım göstereceği yaz okulu, öğrencilerin 
akademik, sosyal ve kültürel anlamda 
gelişimini hedefliyor. Noyanlar Şirketler 
Grubu’nun sağladığı sponsorluk desteği 
sayesinde bu yılki etkinlikler daha geniş 
kitlelere ulaşacak ve öğrenciler için çok 
daha zengin içerikler sunacak.

DAÜ İLE NOYANLAR 
ŞİRKETLER GRUBU 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ: 2025 DAÜ 
ULUSLARARASI YAZ 
OKULU’NUN ANA SPONSORU 
NOYANLAR OLDU
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DAÜ İLE KUZEY KIBRIS GENÇ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey 
Kıbrıs Genç İş İnsanları Derneği (GİAD) 
arasında ortak çalışmaları geliştirmek adına 
iş birliği protokolü imzalandı. 2 Haziran 
2025 Pazartesi günü, saat 14:00’te DAÜ 
Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen imza töreninde 
söz konusu protokole, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç ile GİAD Başkanı Yusuf Tekin 
imza koydu.

İmza töreninde DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Genel Sekreter Derviş Ekşici, 
Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Teknoloji Yarışmaları ve Proje Koordinatörü 
Doç. Dr. Davut Solyalı, İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Öğretim Üyesi ve Vakıf Yöneticiler 
Kurulu (VYK) Mali ve Ekonomik İşler 
Danışmanı Doç. Dr. Murat Kayacan, GİAD 
AsBaşkanı Turgut Deniz ile GİAD yetkilileri 
ile birlikte gelen Prof. Dr. Mehmet Başar ve 
Ufuk Batum hazır bulundu. 

İmza töreni öncesinde konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç DAÜ’nün eğitim ve 
öğretimin yanında topluma hizmet kapsamında 
da çalışmalarına devam ettiğini belirterek, 
DAÜ’nün toplumun ihtiyacı doğrultusunda 
her zaman destek vermeye hazır olduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Kılıç, ülkenin en önemli 
kurumlarından biri olan GİAD ile imzalanacak 
olan iş birliği protokolünün hem sektör 
gelişimine hem de sektörün üniversiteye 
olacak olan katkısına dikkat çekti. Genç iş 
insanlarının üniversiteye entegre edilmesinin 
önemine değinen Prof. Dr. Kılıç, gençlerin de 
bu bağlamda önünün açılacağına ve model 
oluşacağını vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, söz 
konusu protokolün her iki kurum için de hayırlı 
olmasını temenni eden 

GİAD Başkanı Yusuf Tekin ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında GİAD olarak gençlere 
yönelik, sosyal sorumluluğun bilincinde ve 
ülkenin en köklü üniversitesi olan DAÜ ile 
iş birliği içerisinde olacak olmanın gururunu 
yaşadıklarını belirterek, karşılıklı bilgi ve 
deneyimin aktarılacağı protokolün hayırlı 
olmasını temenni etti. 
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DAÜ BAHAR FESTİVALİ KORTEJ YÜRÜYÜŞÜ RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

DAÜ’DE MUHTEŞEM BAHAR FESTİVALİ
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in iletişim 
sponsorluğunda ve NRG Yayıncılık ve Bilişim 
Hizmetleri Ltd.’in medya sponsorluğunda,  
“Let’s Bloom” teması ile gerçekleştirilen 27. 
Bahar Festivali, 14 Mayıs 2025 Çarşamba 
günü, saat 17.30’da, Mağusa Gelişim Merkezi 
(MAGEM) önünden hareket edip, üniversite 
kampüsü içerisinde tamamlanan kortej 
yürüyüşü ile başladı. Yürüyüşe DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Osman Karatepe, Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren ile çok sayıda 
öğrenci katıldı. Festival alanında son bulan ve 
renkli görüntülere sahne olan yürüyüş sonunda 
kurdele kesimi ile 27. Bahar Festivali’nin resmi 
açılışı gerçekleştirildi.
 
Açılış töreninde DAÜ adına konuşma 
gerçekleştiren Prof. Dr. Karatepe; “Hepiniz 27. 
Bahar Festivali şölenine hoş geldiniz. Bugün, 

sizin gününüz. Önümüzdeki dört gün de sizin 
gününüz. Her şeyin en iyisine layıksınız. 
İnşallah çok güzel bir eğlence ortamı ile 27. 
Bahar Festivali’ni kutlayacağız” dedi. 

Açılış töreni kapsamında DAÜ Arama 
Kurtarma Kulübü (DAÜ KUT) tarafından 
Havai Hat İnişi gösterisi de gerçekleştirildi.   
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MABEL MATİZ COŞKUSU
DAÜ 27’nci Bahar Festivali, 14 Mayıs 2025 

Çarşamba günü, kortej yürüyüşü ardından 

Türkiye’nin ünlü sanatçılarından Mabel Matiz’in 

muhteşem konserine sahne oldu. 

Katılımın yoğun olduğu söz konusu konsere 

İstanbul Teknik Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti (KKTC) Rektörü Prof. Dr. Burçkin Dal, 

Yükseköğretim Planlama, Denetleme, Akreditasyon 

ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) Genel Sekreteri 

Erdinç Akgür, DAÜ Rektör Vekili ve Akademik 

İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 

M. Karatepe, DAÜ VYK Üyesi Servet Karabacak, 

DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sonuç Zorlu 

ve Prof. Dr. Ali Öztüren ile çok sayıda öğrenci, 

akademik ve yönetsel personel ile halk katıldı. 

Saat 22.00’de, Yasin Düşüner Stadyumu’nda sahne 

alan Mabel Matiz; “Kömür”, “Fırtınadayım”, 

“Antidepresan” “Aşk Yok Olmaktır”, “Ya Bu İşler 

Ne” gibi birbirinden güzel parçalarını seslendirerek 

geceye katılanlara muhteşem bir konser keyfi yaşattı. 

Konserde, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sonuç 

Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren tarafından Mabel 

Matiz’e teşekkür plaketi takdim edildi.

DAÜ’DE MUHTEŞEM BAHAR FESTİVALİ
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CEZA’YLA RAP BAŞKA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 27’nci 
Bahar Festivali 15 Mayıs 2025 Perşembe 
günü, Türkiye’nin ünlü rap sanatçılarından 
Ceza’nın sahne aldığı muhteşem 
bir konserle devam etti. DAÜ Yasin 
Düşüner Stadyumu’nda, saat 22.00’de 
gerçekleştirilen konserde Ceza’nın 
enerjik performansı ve sevilen şarkılarıyla 
katılımcılar unutulmaz bir gece yaşadı.  
Katılımın yoğun olduğu söz konusu 

konserde Ceza seslendirdiği “Neyim 
Var Ki?”, “Fark Var”, “Sus Pus” gibi 
hit parçalarının yanı sıra kariyerinin 
farklı dönemlerinde seslendirdiği 
parçalar ile geceye katılanlara rap dolu 
saatler yaşattı. Konserde, DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Osman M. Karatepe ve 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren 
tarafından Ceza’ya teşekkür plaketi 
takdim edildi. 

DAÜ’DE MUHTEŞEM BAHAR FESTİVALİ
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ROCK FIRTINASI
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in iletişim 
sponsorluğunda ve NRG Yayıncılık 
ve Bilişim Hizmetleri Ltd.’in medya 
sponsorluğunda gerçekleştirilen Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 27’nci 
Bahar Festivali 16 Mayıs 2025 Cuma 
akşamı müzikseverler için unutulmaz 
bir geceye dönüştü. DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda saat 18.00’de Force 
Awakens grubunun sahne alması ile 
başlayan gecede grubun seslendirdiği 
parçalar ile gençler enerji dolu anlar 
yaşadı.

Ardından Türkiye’nin ünlü sanatçısı 
Kalben’in sahne almasıyla devam eden 
DAÜ 27’nci Bahar Festivali’nde Kalben 
seslendirdiği “Sadece”, “İyi Değilim 
Ben”, “Saçlar” gibi parçaları ile geceye 
katılanlara muhteşem bir konser yaşattı. 

Gecenin finalinde Türkiye’nin ünlü 
rock gruplarından Duman sahne alarak 
birbirinden güzel rock parçalarını sevenleri 
ile buluşturdu. Bir rock şöleni gibi geçen 
gecede Duman seslendirdiği “Senden Daha 
Güzel, “Kırmış Kalbini”, “Kufi”, “Seni 
Kendime Sakladım” gibi efsaneleşmiş 
şarkılarını seslendirerek alanı dolduran 
binlerce kişiye adeta bir müzik ziyafeti 
sundu. Kalabalık bir izleyici kitlesinin 
eşlik ettiği konserde, Duman’ın sahne 
enerjisi ve izleyicilerle kurduğu etkileşim 
büyük beğeni topladı.

DAÜ’DE MUHTEŞEM BAHAR FESTİVALİ
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DAÜ’DE MUHTEŞEM BAHAR FESTİVALİ

COLOR FEST’LE RENKLİ ANLAR

“OKAN ERSAN QUARTET JAZZ FUSION ELECTRIC BAND ‘NIBIRU’ KONSERİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bahar 
Festivali kapsamında Color Fest etkinliği 
gerçekleştirildi. DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda saat 13:00’te başlayan 
etkinlik, katılımcılara renkli ve eğlenceli 

anlar yaşattı. Festivalin son gününe 
özel olarak gerçekleştirilen Color Fest, 
öğrencilerin birbirleriyle etkileşimini 
artırmayı, eğlenceli bir ortamda bir 
araya gelmelerini sağlamayı ve sınav 

dönemi öncesinde moral desteği sunmayı 
hedefledi. Etkinliğe yoğun ilgi gösteren 
öğrenciler, müzik eşliğinde dans edip 
birbirlerini renk tozlarıyla boyayarak 
unutulmaz bir gün yaşadı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
27. Bahar Festivali etkinlikleri 
çerçevesinde, caz füzyon türünün 
önemli temsilcilerinden “Okan Ersan 
Quartet Jazz Fusion Electric Band” 
tarafından ‘NIBIRU’ temalı konser 
gerçekleştirildi. Rauf Raif Denktaş Kültür 

ve Kongre Sarayı’nda düzenlenen konser, 
sanatseverlerden büyük ilgi gördü. Dünya 
çapında tanınan elektro gitar virtüözü 
Okan Ersan’ın öncülüğünde sahne alan 
grup, izleyicilere unutulmaz bir müzik 
deneyimi sundu. ‘NIBIRU’ konseptiyle 
sahnelenen performansta Okan Ersan’a, 

piyanoda Serkan Özyılmaz, bas gitarda 
Eylem Pelit ve davulda Volkan Öktem 
eşlik etti. Caz füzyonun güçlü yorumları 
ve yüksek enerjili sahne performansıyla 
dikkat çeken konser, dinleyicilere müzikal 
anlamda adeta bir “kozmik yolculuk” 
yaşattı. Gecenin sonunda sanatçılara, 
teşekkür plaketi takdim edildi.
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DAÜ’DE MUHTEŞEM BAHAR FESTİVALİ
“PROFESYONEL” TİYATROSEVERLER İLE BULUŞTU

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 27. 
Bahar Festivali etkinlikleri kapsamında, 
İstanbul Devlet Tiyatrosu tarafından 
sahnelenen ve uzun yıllardır kapalı gişe 
oynayan, çok sayıda ödüle sahip “Profesyonel” 
adlı oyun Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) DAÜ ev sahipliğinde tiyatroseverlerle 
buluştu.

DAÜ Tiyatro Topluluğu’nun katkılarıyla 
gerçekleştirilen “Profesyonel” adlı oyun, 15 
Mayıs 2025 Perşembe günü, saat 18.00’de, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda DAÜ öğrencilerine özel ve ücretsiz 
olarak sahnelendi. Yoğun ilgi gören öğrenci 
gösteriminin ardından, 16 Mayıs 2025 Cuma 

günü saat 19.00’da ise halka özel gösterim 
gerçekleştirildi. Söz konusu oyuna DAÜ 
Rektör Vekili ve Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu ile Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren de katılım 
gösterdi. 

Dünyaca ünlü Sırp yazar Duşan Kovaçevic’in 
kaleme aldığı oyun, kara komedi türünde olup, 
izleyicileri hem güldürüp hem de düşündürdü. 
“Profesyonel”, eski bir devlet memuru ile bir 
yazar arasında geçen çarpıcı bir karşılaşma 
üzerinden, Yugoslavya’nın çöküş süreci öncesi 

ve sonrasındaki siyasi yapıyı ve bireylerin 
bu süreçte yaşadığı dönüşümü irdeliyor. 
Oyun, hayatı boyunca sistemle çatışan bir 
entelektüelin izini sürerken, izleyiciyi hem 
geçmişin muhasebesine hem de bireysel vicdan 
sorgulamasına davet ediyor. 

Usta yönetmen Işıl Kasapoğlu’nun rejisiyle 
sahneye taşınan oyunun başrollerinde Yetkin 
Dikinciler, Bülent Emin Yarar, Gülen Çehreli 
ve Cenap Oğuz gibi Türk tiyatrosunun önemli 
isimleri yer aldı. Tiyatroseverlerin Türk 
tiyatrosunun seçkin bir örneğini izleme fırsatı 
bulduğu etkinlikte sanatseverler, oyuncuların 
sahnedeki etkileyici performansını dakikalarca 
ayakta alkışladı.
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“BÖYLE GELMİŞ BÖYLE GEÇER” TİYATRO GÖSTERİSİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 27. Bahar Festivali kapsamında, 
DAÜ Tiyatro Topluluğu organizasyonunda sahnelenen “Böyle Gelmiş 
Böyle Geçer” adlı tiyatro oyunu büyük ilgi gördü. 16 Mayıs 2025 Cuma 
günü, saat 14.00’te DAÜ Aktivite Salonu’nda izleyiciyle buluşan oyun, 
seyircilerden tam not aldı.

Söz konusu oyunun yazarlığını DAÜ Mühendislik Fakültesi, İnşaat 
Mühendisliği Bölümü lisans (1994) ve yüksek lisans (1996) mezunu 
Saadettin Abusalih, yönetmenliğini ise Özlem Vardar üstlendi. Oyuncu 

kadrosunda Özlem Vardar, Saadettin Abusalih ve Özge Vardar Topçu yer 
alırken, ses ve ışık tasarımı Burcu Abusalih tarafından gerçekleştirildi.

Oyunun sahne tasarımı ve müzikleri, izleyiciyi hikâyenin atmosferine 
çekerken, oyuncuların doğal ve içten performansları her sahnede 
duyguyu güçlü bir şekilde yansıttı. “Böyle Gelmiş Böyle Geçer”, 
etkileyici içeriği ve başarılı oyunculuklarıyla 27. Bahar Festivali’nin öne 
çıkan etkinlikleri arasında yer aldı.

DAÜ’DE MUHTEŞEM BAHAR FESTİVALİ
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RENKLİ SÖYLEŞİLER
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından düzenlenen 27. Bahar 
Festivali, Kuzey Kıbrıs Turkcell iletişim sponsorluğunda ve NRG 
Yayıncılık ve Bilişim Hizmetleri Ltd.’nin medya sponsorluğunda, 
kültür ve sanat dünyasına ışık tutan birbirinden değerli söyleşilere ev 
sahipliği yaptı. 

Katılımcılara ilham veren etkinliklerde edebiyat, sinema, müzik, 
oyunculuk ve felsefe gibi farklı alanlar ele alındı. DAÜ 27. Bahar 
Festivali kapsamında gerçekleştirilen söyleşiler, katılımcılara ilham 
verici deneyimler sunarken, üniversite yaşamına sanatsal ve kültürel 
katkı sağladı.

“Takıntılar” Film Gösterimi ve Söyleşi
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda, yönetmenliğini Yunus Nihat 
Özcan’ın, görüntü yönetmenliğini ise Aydın Sarıoğlu’nun üstlendiği 
“Takıntılar” adlı filmin gösterimi ve ardından söyleşi etkinliği 
gerçekleştirildi. Etkinlikte, filmin başrol oyuncuları Zafer Algöz ve 
Sarp Akkaya konuşmacı olarak yer aldı. Katılımcılar, gösterimin 
ardından filmle ilgili sorularını yönelterek oyuncularla birebir 
etkileşim kurma fırsatı buldu.

Müfit Can Saçıntı ile Söyleşi
Aktivite Salonu’nda Müfit Can Saçıntı ile söyleşi etkinliği 
gerçekleştirildi. Mandıra Filozofu diye bilinen Saçıntı, doğayla 
uyumlu yaşam biçimi, modern yaşamın dayatmaları ve mizahın gücü 
üzerine gerçekleştirdiği söyleşiyle öğrencilerden büyük ilgi gördü. 
Etkinlik, düşündüren ve güldüren anlara sahne oldu.

Emir Can İğrek ile Söyleşi
Aktivite Salonu’nda gerçekleştirilen bir diğer etkinlikte, ultrAslan 
UNI Doğu Akdeniz sevilen sanatçı Emir Can İğrek’i ağırladı. Harun 
Muslu moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşide, sanatçının üretim 
süreci, genç dinleyicilerle kurduğu bağ ve Galatasaray’a olan tutkusu 
üzerine samimi bir sohbet gerçekleştirildi. İğrek, Galatasaraylı 
olmanın kendi hayatındaki anlamından ve tribün kültürünün 
kendisine kattıklarından söz etti. Söyleşi sırasında izleyicilere sürpriz 
bir an da yaşatıldı; Galatasaray’ın efsane isimlerinden Ümit Karan 
ile canlı bağlantı kurularak kısa bir sohbet gerçekleştirildi. 

DAÜ’DE MUHTEŞEM BAHAR FESTİVALİ

Doğukan Güngör ile Söyleşi
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda düzenlenen söyleşide Kızılcık 
Şerbeti dizisinin sevilen genç oyuncusu Doğukan Güngör, DAÜ 
Fenerbahçeliler Kulübü’nün organizasyonuyla öğrencilerle bir araya 
geldi. Katılımcılar, Güngör’ün Fenerbahçe tutkusunu, oyunculuk 
kariyerindeki deneyimlerini ve genç yaşta kazandığı anılarını 
samimi bir şekilde dinleme fırsatı buldu. Söyleşi boyunca hem set 
yaşamına dair merak edilenler paylaşıldı hem de tribünlerde yaşadığı 
unutulmaz anılar aktarıldı. Etkinlik, katılımcılar tarafından ilgi ve 
coşkuyla karşılandı.
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RENKLİ SÖYLEŞİLER

Hayvan Hakları Paneli Gerçekleştirildi
DAÜ Hukuk Fakültesi’nde Yrd. Doç. Dr. Nazime Beysan 
moderatörlüğünde Av. Nadir Bıldır, Yrd. Doç. Dr. Ferhun Kahraman 
ve Deniz Cin’in katılımı ile “Patili Dostlarımız için Konuşuyoruz” 
konulu hayvan hakları paneli gerçekleştirildi.

DAÜ 27. Bahar Festivali kapsamında gerçekleştirilen söyleşiler, 
katılımcılara ilham verici deneyimler sunarken, üniversite yaşamına 
sanatsal ve kültürel katkı sağladı.

N. İpek Gökdel ile “Karakalem’den Ekrana” Söyleşisi
Aktivite Salonu’nda düzenlenen söyleşide “Hakan: Muhafız”ın 
ilham kaynağı, yazar N. İpek Gökdel, Netflix platformunda 
yayımlanan dizinin yaratım sürecini anlattı. Katılımcılar, yazarın 
anlatımıyla yazının ekrana dönüşme serüvenine tanıklık etti. 
Karakalem serisiyle geniş okur kitlesine ulaşan ve Türk fantastik 
edebiyatına değerli katkılar sağlayan Gökdel, hem edebi üretim 
sürecine hem de eserlerinin diziye uyarlanma aşamalarına dair içten 
açıklamalarda bulundu.

 ULUS BAKER SANAT FELSEFE SÖYLEŞİLERİ: “SANAT FELSEFE İLİŞKİSİ”
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sanat 
Felsefe Söyleşileri kapsamında, çağdaş 
düşüncenin önemli isimlerinden Kıbrıslı 
akademisyen ve düşünür Ulus Baker anısına 
bir etkinlik düzenlendi. Belirli aralıklarla 
gerçekleştirilecek bu sanat ve felsefe 
söyleşileri dizisinin ilk adımı olan etkinlik, 
hem üniversitenin yüksek kültür kurumu 
kimliğini pekiştirirken hem de ülke insanımızın 
değerli bir düşünürüne saygı duruşu olarak 
DAÜ’nün akademik ajandasında kalıcı bir yer 
edinecek.

Mustafa Afşin Ersoy Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen söyleşide, sanat ve 
felsefe ilişkisi derinlemesine ele alındı. 
Etkinliğin konuşmacıları arasında yer alan 
Oğuz Haşlakoğlu ve Emre Zeytinoğlu, 
sanatın düşünsel temelleri üzerine özgün 
değerlendirmelerde bulunurken, etkinliğin 

moderatörlüğünü DAÜ Sanat ve Tasarım 
Merkezi Başkanı Prof. Dr. Ümit İnatçı üstlendi.

Söz konusu söyleşi, sanatın sadece estetik 
değil, aynı zamanda felsefi ve politik bir 
alan olduğunu vurgulayan tartışmalara 
sahne oldu. Etkinlik boyunca, sanatın anlam 
üretme biçimleri ile felsefenin düşünsel 
yapısı arasındaki karşılıklı etkileşim örnekler 
üzerinden tartışıldı. Söyleşinin ardından 
gerçekleştirilen soru-cevap bölümünde ise 
katılımcılar, sanatın günümüz toplumsal 
meselelerine nasıl yanıt verdiği, sanatçıların 
politik sorumlulukları ve sanat-felsefe 
ilişkisine dair görüşlerini paylaştı. 

Ulus Baker Kimdir?
1960 yılında Ankara’da doğan Ulus Baker, 
Türkiye’nin en özgün entelektüellerinden biri 
olarak kabul edilir. Sosyolog, yazar ve düşünür 

kimliğiyle tanınan Baker, özellikle felsefe, 
sinema teorisi, medya çalışmaları ve siyaset 
kuramı alanlarında özgün katkılar sunmuştur. 
ODTÜ Sosyoloji Bölümü’nde uzun yıllar 
öğretim üyeliği yapan Baker, klasik akademik 
söylemin ötesine geçerek Deleuze, Guattari 
ve Spinoza gibi düşünürler üzerine geliştirdiği 
yorumlarla dikkat çekmiştir.

Yalnızca dersleriyle değil, metinleriyle de yeni 
kuşak düşünürler üzerinde derin izler bırakan 
Ulus Baker’in düşünceleri, ölümünden sonra 
yayımlanan “Zihin Kuramı”, “Kozmopolitika” 
ve “Politik Ontoloji Dersleri” gibi eserlerle 
geniş kitlelere ulaşmıştır. 2007 yılında 
hayatını kaybeden Baker, Türkiye’de eleştirel 
düşüncenin gelişimine önemli katkılarda 
bulunmuş ve hâlâ etkisini sürdüren bir düşünce 
mirası bırakmıştır.
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ULUSLARARASI GECE COŞKUSU YAŞANDI

DAÜ 27. Bahar Festivali kapsamında düzenlenen “International 
Night / Uluslararası Gece” etkinliği, DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda gerçekleştirildi. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in iletişim 
sponsorluğunda ve NRG Yayıncılık ve Bilişim Hizmetleri Ltd.’nin 
medya sponsorluğunda düzenlenen Bahar Festivali kapsamındaki 
gece, büyük bir coşkuyla geçti. Söz konusu etkinliğe, DAÜ Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Öztüren de katıldı.

Farklı ülkelerden öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilen 
etkinlikte DJ performansları, kültürel gösteriler, danslar ve müzik 
performansları yer aldı. Ülkelere özgü yemeklerin sunulduğu stantlar 
ise geceye lezzet kattı. Renkli sahne şovlarının yanı sıra kültürel 
çeşitliliğin ve birlikteliğin ön planda olduğu gece, katılımcılardan 
büyük beğeni topladı. DAÜ öğrencileri, farklı kültürleri bir arada 
deneyimleme fırsatı bularak unutulmaz bir gece yaşadı.

DAÜ Rektörlüğü, “Uluslararası Gece” etkinliğine verdiği destekle 
üniversitenin çok kültürlü yapısına ve öğrenci odaklı vizyonuna 
bir kez daha dikkat çekti. Rektörlük adına etkinliğe katılan DAÜ 
Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Öztüren, böylesine zengin kültürel etkileşimlerin, 
öğrencilerin küresel bakış açısı kazanmasına önemli katkılar 
sağladığını vurguladı. 
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DAÜ’DE 26. TURİZM GÜNLERİ KAPSAMINDA 

II. TURİZM KARİYER FUARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi tarafından 26. Turizm Günleri 
etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen 
“Doğu Akdeniz II. Turizm Kariyer Fuarı 
2025”, büyük bir katılımla gerçekleştirildi. 
DAÜ Turizm Fakültesi Binası önünde 
gerçekleşen fuar, turizm sektörüne ilgi 
duyan öğrenciler ile sektör temsilcilerini 
bir araya getirdi.

Fuar kapsamında çok sayıda otel zinciri, 
seyahat acentesi ve havacılık firması stant 
açarak öğrencilerle birebir görüşmeler 
gerçekleştirdi. Katılımcı firmaların insan 
kaynakları yetkilileri, öğrencilere staj 
ve iş olanakları hakkında bilgi verirken, 
özgeçmiş toplama ve ön görüşmeler 
yapma fırsatı da sundu.

Öğrenciler açısından kariyer planlaması ve 
sektörle doğrudan temas kurma açısından 
önemli bir platform sunan fuar, aynı 
zamanda akademi ile sektör arasındaki iş 
birliğini güçlendirme amacıyla da dikkat 
çekti. Etkinlikte birçok akademisyen ile 
sektör profesyoneli bir araya gelerek ortak 
projeler ve gelecekteki iş birliklerine dair 
görüş alışverişinde bulundu.

Yoğun katılımın gözlendiği fuar, 
öğrencilerin mesleki yönelimlerini 
netleştirmelerine katkı sağlarken, turizm 
sektöründeki güncel dinamikleri de 
yakından tanımalarına olanak sundu.
 
Toplam 30 Katılımcı Yer Aldı  
Fuar kapsamında, turizm ve konaklama 
sektörünün önde gelen temsilcileri 
öğrencilerle bir araya geldi. Toplam 30 
katılımcının yer aldığı etkinlikte, Limak 
Cyprus Deluxe Hotel, Elexus Hotel 
Resort, Concorde Luxury Resort, Kaya 
Artemis Resort, The Arkın Colony, 
Arkın Palm Beach Hotel, Arkın Karpaz 
Gate Marina, Salamis Bay Conti Hotel, 
Lord’s Palace Hotel, Merit Hotels 
International, Grand Pasha Hotel Lefkoşa, 
Cratos Premium Hotel, Grand Sapphire 
Resort Hotel ve Ceasar Projects gibi 
önemli otel ve tatil köyleri öğrencilerle 

buluştu. Bunun yanı sıra Döveç Group, 
Akol Group, Pegasus Airlines, Puzzle 
Travel gibi sektörün farklı alanlarında 
faaliyet gösteren firmalar da fuarda stant 
açarak öğrencilere staj ve iş olanakları 
sundu. Caddem Inn Hotel, The Hunger, 
Big Chefs, La Terrezza Hotel, Cortado 
Espresso Bar, Roots Cafe and Bar, Azulik, 

Loof, Güven Orduevi Müdürlüğü, Oza 
Kahve ve Petek Pastanesi gibi gastronomi 
ve hizmet sektöründen birçok marka da 
etkinliğe katılarak öğrencilerle birebir 
temas kurma imkânı yakaladı. Bu geniş 
katılım, fuarın hem sektörel çeşitliliğini 
hem de öğrencilere sunduğu kariyer 
fırsatlarının kapsamını gözler önüne serdi.
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AIESEC Doğu Akdeniz, Türkiye’nin en büyük 
genç liderlik organizasyonlarından biri olarak 
kabul edilen NATCO’25 Konferansı’nda 
yer aldı. Antalya’da, AIESEC Eskişehir ve 
AIESEC Türkiye Genel Merkezi iş birliğiyle 
düzenlenen etkinlik, 18 farklı AIESEC 
şubesinden 700’ü aşkın genci bir araya getirdi.

AIESEC Doğu Akdeniz Başkanı Belemir 
Aydın’ın da katılım gösterdiği kongrede, 
liderlik gelişimi, sosyal etki yaratma ve 
kültürler arası iş birliği gibi konular ön 
plana çıktı. Konferans boyunca düzenlenen 
oturumlar, atölye çalışmaları ve grup 
tartışmaları, AIESEC Doğu Akdeniz’in ulusal 
düzeydeki bağlarını güçlendirmesine ve 
organizasyonun vizyonunu genişletmesine 
katkı sağladı.

2025 yılı Nisan ayı sonu itibarıyla 19 genci 
sosyal sorumluluk projeleri aracılığıyla yurt 
dışına göndermeyi başaran AIESEC Doğu 
Akdeniz, bu başarıyı daha büyük hedeflere 
ulaşmak için bir motivasyon kaynağı olarak 
görüyor. NATCO’25 Konferansı’nda yer 
almak, AIESEC Doğu Akdeniz’in gençliğe 
sunduğu fırsatları artırma ve uluslararası 

alandaki etki alanını genişletme hedefi 
doğrultusunda önemli bir adım oldu. AIESEC 
Doğu Akdeniz, gençlerin potansiyelini 

ortaya çıkarmaya ve onları küresel liderlik 
yolculuklarında desteklemeye kararlılıkla 
devam edecek.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans 
Bölümü tarafından “Finans Günü” temalı 
etkinlik gerçekleştirildi. 21 Mayıs 2025 
Çarşamba günü, saat 10.00’da İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi’nde düzenlenen etkinlik, 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Besim’in açılış konuşmasıyla 
başladı.

Söz konusu etkinlik kapsamında öğrenciler 
arasında davranışsal finans temalı müzakere 
yarışması gerçekleştirildi. Yarışmada üstün 
performans sergileyerek birinci olan takıma, 
DAÜ KOOP MAR sponsorluğunda alışveriş 
çeki hediye edildi. Program kapsamında ayrıca, 

“Yatırımlar” dersi çerçevesinde düzenlenen 
yatırım yarışmasında en yüksek performansı 
gösteren öğrenciler yatırım stratejilerini jüriye 
sundular. Jüri değerlendirmesi sonucunda en 
başarılı yatırımcı ödüllendirildi.

Etkinlikte, Bankacılık ve Finans Bölümü’nün 
dönem boyunca gerçekleştirdiği faaliyetlerin 
tanıtımı da yapıldı. Ayrıca DAÜ Finansal 
Düzenleme ve Risk Yönetimi Merkezi 
tarafından organize edilen etkinlikler hakkında 
bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. 
Bankacılık ve Finans Bölümü öğrencileri 
tarafından duygu analizi (sentiment analysis) 
ve Merkez Bankası Dijital Paraları (CBDC’ler) 
konularında sunumlar yapıldı.

Şeref ve Yüksek Şeref Belgeleri ile CFA 
Katılım Belgeleri Takdim Edildi
“Finans Günü” etkinliği çerçevesinde, 2024-
2025 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde üstün 
başarı göstererek şeref ve yüksek şeref belgesi 
almaya hak kazanan öğrencilere sertifikaları 
takdim edildi. Ayrıca, CFA (Chartered 
Financial Analyst) programına katılım sağlayan 
öğrencilere katılım belgeleri verildi.

Etkinlik, toplu fotoğraf çekimi ile sona ererken, 
DAÜ Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Nigâr Taşpınar etkinlik sonunda 
yaptığı açıklamada, “Öğrencilerimizin elde 
ettiği başarılarla gurur duyuyoruz. Bu tür 
etkinliklerle onların kişisel ve akademik 
gelişimlerine katkı sağlamayı sürdüreceğiz” 
ifadelerini kullandı.

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ’NDE “FİNANS GÜNÜ” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

AIESEC DOĞU AKDENİZ NATCO’25 KONFERANSINDA

GENÇ LİDERLİK YOLCULUĞUNU SÜRDÜRDÜ
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DAÜ’DE “ŞAMPİYON MELEKLER KORULUĞU” AÇILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü 
ve DAÜ Hemşirelik Kulübü katkılarıyla 
“Şampiyon Melekler Koruluğu” açılışı 
gerçekleştirildi. 27 Mayıs 2025 Salı günü, saat 
10.00’da, Sağlık Bilimleri Fakültesi C Blok 
önünde düzenlenen anlamlı törende, 6 Şubat 
2023 tarihinde yaşanan deprem felaketinde 
hayatını kaybeden Şampiyon Meleklerin 
isimleri ağaçlara verildi. Tören kapsamında, 35 
Şampiyon Meleğin anısını yaşatmak amacıyla 
35 fidan toprakla buluşturuldu.

Söz konusu törene, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu (VYK) Başkan Vekili Halil İbrahim 
Orun, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu, Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel 
Sekreteri Derviş Ekşici, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
DAÜ Hemşirelik Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Sevinç Taştan’ın yanı sıra DAÜ Rektörlük 
Koordinatörleri ve akademik ile yönetsel 
personel katıldı.

Açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Hemşirelik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Sevinç 
Taştan, bu koruluğun 6 Şubat depreminde 
hayatını kaybeden 35 Şampiyon Melek’in 
anısını yaşatmak amacıyla oluşturulduğunu 
ifade etti. “Bugün burada 35 zeytin ağacı 
dikeceğiz.” diyen Prof. Dr.  Taştan, “Bu 
ağaçlar yalnızca birer bitki değil; kaybettiğimiz 
canların yaşam sevincini, umudunu ve hayata 
bıraktıkları derin izleri temsil edecek.” dedi. 
Prof. Dr. Taştan, bu koruluğun, aynı zamanda 
Şampiyon Meleklerin bizlere bıraktığı 
birlikteliğin ve dayanışmanın iyileştirici 
gücünü yansıtacağını vurguladı.

Ardından söz alan DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
fakültenin çok anlamlı bir etkinliği için bir 
araya gelindiğini belirterek, “Fakültemiz 
yalnızca eğitim odaklı bir kurum olmadığını, 

yürüttüğü sosyal sorumluluk projeleriyle bir 
kez daha ortaya koymuştur. Bugün burada, 
6 Şubat depreminde hayatını kaybeden 35 
Şampiyon Melekimizin anısını yaşatmak ve 
onlara olan vefa borcumuzu göstermek için 
bir aradayız. Hepiniz hoş geldiniz, bu anlamlı 
günde bizlerle birlikte olduğunuz için teşekkür 
ederim.” ifadelerini kullandı.

DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe 
konuşmasında, organizasyon için Sağlık 
Bilimleri Fakültesi’ne ve Hemşirelik 
Bölümü’ne teşekkür ederek şunları söyledi: 
“Bazı şeyleri konuşurken, ifade ederken 
yürekten konuşursunuz ama yine de 
kabullenemezsiniz. 6 Şubat depremi de o 
günlerden biri. Hâlâ kabullenemediğimiz 
bir acı. Şampiyon Meleklerimizi rahmetle 
anıyor, kıymetli aileleriyle acılarını yürekten 
paylaştığımızı ifade etmek istiyorum. Bu 
tür anlamlı etkinliklerin, onların anılarını 
yaşatmaya katkı sağlamasını diliyorum. Aynı 
zamanda Şampiyon Melekler adına yürütülen 
yasal sürecin de bu anıyı yaşatma yönünde 
destekleyici olmasını temenni ediyorum.”

DAÜ VYK Başkan Vekili Halil İbrahim Orun 
ise konuşmasında, “Sevgili gençler, bugün 
sizlere hitap etmek istiyorum. Her şeyden 
önce en kıymetli değer vefadır. Kıbrıs Türk 
halkını milli mücadele döneminde ayakta 
tutan en önemli güç, milli birlik, mücadele 
ruhu ve dayanışmadır. Bugün, Şampiyon 
Meleklerimizin anısına gerçekleştirilen bu 
anlamlı etkinlik, sizlerin sergilediği bir vefa 
örneğidir. Bu vesileyle hepinize teşekkür 
ediyor, Şampiyon Meleklerimize Allah’tan 
rahmet diliyorum.” ifadelerine yer verdi.

Etkinlik, 6 Şubat depreminde hayatını 
kaybeden 35 Şampiyon Melek anısına 
katılımcılar tarafından zeytin fidanlarının 
dikilmesi ve her fidana Şampiyon Meleklerin 
isimlerinin verilmesiyle sona erdi.
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DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN 
ÇOCUKLARA ÖZEL ANLAMLI SOSYAL SORUMLULUK ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri, 
DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında 
ve Cortado Espresso Bar sponsorluğunda çocuklara 
özel anlamlı bir sosyal sorumluluk etkinliğine imza 
attı. Gerçekleştirilen etkinliğin tüm geliri SOS Çocuk 
Köyü’ne bağışlanarak sosyal sorumluluk bilincine 
katkı sağlandı.

Cortado Espresso Bar’ın ev sahipliğinde düzenlenen 
atölye çalışmasında, çocuklar “Hayalimdeki Kafe” 
temasıyla hayal dünyalarını tuvallere yansıttı. 
Renkli boyalarla bezenen etkinlikte çocukların 

yaratıcılıkları ve hayal güçleri ön plandaydı.  
Etkinliğin organizasyonunda görev alan Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri 
İlayda Karabacak, Asya Savant, Dilara Aydın, 
Eray Genç ve Umut Gazelci, çocukların yaratıcı 
yönlerini desteklemenin ve toplumsal farkındalık 
oluşturmanın önemine vurgu yaptı.

Katılımcı çocuklara günün anısına mini hediyeler 
de takdim edildi. Sanatla birleşen bu özel etkinlik, 
çocukların sanatsal yönlerini geliştirmelerine 
olanak tanımanın yanı sıra toplumsal duyarlılık 
bilincini güçlendirdi.

DAÜ’DEN İŞ VE STAJ PLATFORMU: FİRMALARA ÜCRETSİZ İLAN YAYINLAMA İMKANI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) iş dünyası 
ile öğrencileri bir araya getirmek amacıyla 
önemli bir adım attı. Firmaların stajyer 
veya işçi taleplerini doğrudan öğrencilere 
ulaştırabilmesini sağlamak üzere firsat.emu.
edu.tr adresi üzerinden yeni bir başvuru 
platformu hizmete sunuldu. Tamamen ücretsiz 
olarak sunulan bu hizmet kapsamında, 

firmaların tek yapması gereken, ilgili başvuru 
formunu doldurarak açık pozisyonlarını 
platform üzerinden paylaşmak. Yayınlanan 
ilanlar, DAÜ öğrencileri ve mezunlarının 
erişimine açılarak kendi alanlarına uygun 
iş ve staj olanaklarına kolayca ulaşmalarına 
imkân tanıyor. Bu yenilikçi girişim, bir yandan 
işverenlerin nitelikli insan kaynağına hızlı 

ve etkin biçimde ulaşmasını sağlarken, diğer 
yandan öğrencilerin mezuniyet öncesinde 
sektörel deneyim kazanmalarına katkıda 
bulunmayı hedefliyor.

Detaylı bilgi ve başvuru formuna https://firsat.
emu.edu.tr/tr/isci-stajyer-talebi-ve-pozisyonlari 
adresinden ulaşabilirsiniz.
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DAÜ 3. ALİ KARASEL ORTAOKULLAR ARASI
MATEMATİK YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından düzenlenen 
3. Ali Karasel Ortaokullar Arası Matematik 
Yarışması’nın ödül töreni, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda, büyük bir katılımla gerçekleştirildi. 21 
okuldan 126 öğrencinin yer aldığı yarışma, bireysel 
ve ekip olmak üzere iki ana kategoride düzenlendi. 

Söz konusu etkinliğe; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. 
Ali Öztüren’in yanı sıra DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, 
DAÜ Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazım 
Mahmudov, DAÜ Akademik İşler Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Nidai Şemi, DAÜ Uluslararası, TC 
ve KKTC Tanıtım Koordinatörü Murat Aktuğralı, 

Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği Yönetim 
Kurulu Üyeleri Osman Akın ve Esra Özberkman, 6 
Şubat depreminde hayatını kaybeden merhum Ali 
Karasel’in eşi Fatoş Karasel, oğlu Kaynak Karasel, 
annesi Şengül Karasel, babası Kaynak Karasel, 
kız kardeşleri Seide Karasel ve Nedime Karasel 
ile 6 Şubat depreminde yaşamını yitiren merhum 
Osman Çetintaş’ın annesi Betül Çetintaş, babası Nafi 
Çetintaş katıldı.
“Matematikle Kalın”
Açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Matematik 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmudov, 
katılımcılara hoş geldiniz diyerek, “Bu yarışma 
sadece bir bilgi yarışması değil; düşünme, analiz 
etme ve beceri gerektiren bir mücadeledir. Adını 
gururla andığımız Ali Karasel hocamızı sevgi, saygı 
ve matematik ile yaşatmanın gururunu yaşıyoruz. 

Tüm katılımcılara ve emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Şampiyon Melekleri sevgi ve saygıyla 
anıyorum. Matematikle kalın.”dedi.

“Hayatını Sayılara, Denklemlere ve Öğrencilerine 
Adamış Bir Eğitimciydi”
Konuşma gerçekleştiren merhum Ali Karasel’in 
kardeşi Nedime Karasel duygularını şu sözlerle 
dile getirdi: “Bugün, hepimizi derinden sarsan 6 
Şubat depreminde kaybettiğimiz değerli matematik 
öğretmeni Ali Karasel adına düzenlenen 3. Ali 
Karasel Matematik Yarışması Ödül Töreni’nde bir 
aradayız. Ali Karasel, hayatını sayılara, denklemlere 
ve öğrencilerine adamış bir eğitimciydi. Onun için 
matematik sadece soyut bir bilim değil; evrenin 
gizemlerini çözmenin, mantıklı düşünmenin ve 
analitik bir bakış açısı kazanmanın anahtarıydı. 
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Gözlerindeki öğretme aşkı, öğrencilerini derinden 
etkilerdi. O, yalnızca ders anlatmaz; öğrencilerinin 
potansiyelini keşfetmelerine, özgüvenlerini 
geliştirmelerine ve hayata karşı meraklı bireyler 
olarak yetişmelerine rehberlik ederdi. Onun 
derslerinde, hayata dair dersler de vardı.Bugün 
DAÜ’nün ev sahipliğinde gerçekleşen bu anlamlı 
yarışmaya katılan her öğrenci, Ali hocanın ektiği 
tohumların birer meyvesidir. Katılan herkese 
teşekkür ediyor, Ali Karasel’i sevgi, saygı ve özlemle 
anıyorum.”

“Amacımız Matematik Sevgisini Genç 
Jenerasyonlara Aktarmaktır”
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan gerçekleştirdiği konuşmada, 
yarışmanın çok önemli amaçları olduğuna değinerek, 
bu amaçlardan bir tanesinin değerli matematik 
hocası Ali Karasel’in adını yaşatmak, bir diğerinin 
ise Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’ne adalet 
arayışlarında küçük de olsa bir katkıda bulunmak 
olduğunu ifade etti. Yarışmanın bir diğer amacını ise 
Ali Karasel’in de ülküsü olan matematik sevgisini 
genç jenerasyonlara aktarmak, bu sevgiyi ve bu 
ülküyü aşılamak olarak açıklayan Prof. Dr. Özarslan, 
bu bağlamda bu ülküye sahip çıkan tüm öğretmenlere 
ve organizasyona katkı koyan herkese teşekkürlerini 
sundu. 

Ali Karasel ve Şampiyon Melekleri Sevgi ve 
Özlemle Andı
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, gerçekleştirdiği 
konuşmada yarışmanın yalnızca bir rekabet ortamı 
sunmakla kalmayıp, genç zihinlerin potansiyelini 
ortaya çıkarma, yaratıcı düşünceyi teşvik etme ve 
bilimsel yaklaşımı yaygınlaştırma amacını taşıdığını 
vurguladı. Yarışmaya katılan tüm öğrencileri ve 

öğretmenleri gönülden tebrik eden Prof. Dr. Kılıç, 
2023 Kahramanmaraş Depremi’nde kaybedilen 
Şampiyon Melekler Takımı’ndan Matematik 
Öğretmeni Merhum Ali Karasel anısına düzenlenen 
bu anlamlı etkinliğin devamlılığını dileyerek, 
Merhum Ali Karasel ve Şampiyon Melekleri sevgi ve 
özlemle andı. Eğitime ve bilime yapılan her katkının, 
aydınlık bir geleceğin teminatı olduğunu belirterek 
yarışmanın herkes için ilham verici olmasını temenni 
etti.

Bireysel kategoride Güzelyurt Türk Maarif Koleji 
öğrencisi Hüsay Şekerli birincilik elde etti. Necat 
British College Nicosia’dan Nika Massoudi ikinci, 
Yakın Doğu Yeniboğaziçi Koleji’nden İsmail Eren 
Midem üçüncü, Türk Maarif Koleji’nden Kaan 
Tekgüç dördüncü, TED Kuzey Kıbrıs Koleji’nden 
Bora Kaya ise beşinci sırayı aldı. Bireysel kategoride 
özel ödüllere layık görülen öğrenciler arasında Türk 
Maarif Koleji’nden Arhan Artam ve Ali Kemal 
Erkut “Ali Karasel Özel Ödülü”ne, Oğuz Veli 
Ortaokulu’ndan Hyeonbin Song “Osman Çetintaş 
Özel Ödülü”ne, Güzelyurt Türk Maarif Koleji’nden 
Asel Bibikoğlu “Şampiyon Melekler Özel Ödülü”ne 
ve yine Türk Maarif Koleji’nden Hasan Zekican 
“Matematik Bölümü Özel Ödülü”ne layık görüldü. 
Ekip yarışmasında ise büyük bir başarıya imza atan 
Türk Maarif Koleji, Seral Yükseler ve Semay Soygür 
yönetiminde; Kaan Tekgüç, Arhan Artam ve Ali 
Kemal Erkut’tan oluşan takımıyla birinciliğe ulaştı. 
İkinci sırada, Özlem Özyönüm Hocaoğlu ve Şengül 
Özeriç’in rehberliğinde yarışan Hüsay Şekerli, Asel 
Bibikoğlu ve Gizem Işık Emre’den oluşan Güzelyurt 
Türk Maarif Koleji yer aldı. Üçüncülüğü, Mediha 
Duba ve Pınar Baturay yönetimindeki İskele Evkaf 
Türk Maarif Koleji; dördüncülüğü, Mehmet Kemal 
Güven ve Mustafa Soygür yönetimindeki Necat 

British College Nicosia; beşinciliği ise Özde Onar ve 
Esin İmralı yönetimindeki TED Kuzey Kıbrıs Koleji 
kazandı.

Ekip kategorisinde de özel ödüller sahiplerini buldu. 
19 Mayıs Türk Maarif Koleji (Kaan Demirkan, 
Ada Lidya Direkli, Esmira Orazgeldiyeva) ve 
Şehit Hüseyin Ruso Ortaokulu (Güneş Zura, 
Zerya Dinç, Gökmen Özdenak) “Ali Karasel Özel 
Ödülü”ne; Yakın Doğu Yeniboğaziçi Koleji (İsmail 
Eren Midem, Mustafa Kemal Ata Aydın, Ivan 
Yarashevich) “Osman Çetintaş Özel Ödülü”ne; 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji (Nisan Aykulu, 
Doruk Sarıgül, Azra Göksan) “Şampiyon Melekler 
Özel Ödülü”ne ve Oğuz Veli Ortaokulu (Hyeonbin 
Song, Mustafa Eymen Öztekin, Ali Demir) 
“Matematik Bölümü Özel Ödülü”ne layık görüldü.

Yarışmanın sonunda düzenlenen törende, dereceye 
giren öğrencilere ve okullara ödülleri ve katılım 
belgeleri DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Ali Özarslan, DAÜ Matematik Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Nazım Mahmudov, DAÜ Matematik 
Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu 
ve Doç. Dr. Pembe Sabancıgil Özder tarafından 
takdim edildi. 

Törenin sonunda, ekip yarışmasında üç yıl üst üste 
birincilik elde eden Türk Maarif Koleji, Ali Karasel 
Şildi’nin sahibi oldu. Şild, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç ve Karasel Ailesi adına Nedime Karasel 
tarafından, Türk Maarif Koleji Müdürü Candan 
Kortay’a takdim edildi.

DAÜ 3. ALİ KARASEL ORTAOKULLAR ARASI
MATEMATİK YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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DAÜ’DE 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR 
BAYRAMI DÜZENLENEN SERGİ VE MÜZİK DİNLETİSİ İLE KUTLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) 
ile DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü (ADK) iş 
birliğinde 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı vesilesiyle “Atatürk ve 
19 Mayıs” konulu sergi ve müzik dinletisi 
gerçekleştirildi. 

20 Mayıs 2025 Salı günü, saat 10:30’da, DAÜ 
Rektörlük Binası önünde gerçekleştirilen 
etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ 
Genel Sekreteri Derviş Ekşici, yönetsel ve 
akademik personel ile öğrenciler katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının ardından 
başlayan etkinlikte DAÜ ADK adına konuşma 
gerçekleştiren Zeynep Nisa Berk 19 Mayıs 
1919 tarihinin sadece bir tarih olmadığını aynı 
zamanda bir milletin yeniden ayağa kalktığı 
gün olduğunu vurguladı. 19 Mayıs 1919 
tarihinin öneminden bahseden Berk, “Gençler 
olarak bize emanet edilen değerlere sahip 
çıkmaya devam edeceğiz” şeklinde konuştu. 

Ardından konuşan DAÜ ATAUM Öğretim 
Görevlisi Dr. Devran Kaya ise 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nın 
106. yıl dönümü nedeniyle düzenlenen 
etkinliğe katılan herkese hoş geldiniz diyerek, 
19 Mayıs 1919 tarihinin Türk tarihindeki 
önemi üzerinde durdu. Kurtuluş Savaşı’nın 
fitilinin 19 Mayıs 1919’da ateşlendiğini 
vurgulayan Dr. Kaya, 19 Mayıs tarihinin 
Atatürk’ün gençlere verdiği önemin bilinci 
ile her yıl kutlanması gerektiğini aktardı. 
Dr. Kaya, geleceğe ışık tutan gençlerin 19 
Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutlayarak 
konuşmasına son verdi.   

Gençlerimize Her Daim Rehber Olmaya 
Devam Edeceğiz
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
gerçekleştirdiği konuşmasında Kurtuluş 
mücadelesinin başladığı, Türk milletinin 
bağımsızlık ve özgürlük yolundaki kararlılığını 
tüm dünyaya ilan ettiği 19 Mayıs’ın 106. 
yıl dönümünü gurur ve coşkuyla kutlamak 
adına bir araya gelindiğini vurguladı. 19 
Mayıs tarihinin, Atatürk tarafından Türk 
gençliğine armağan edildiğini aktaran Prof. 
Dr. Kılıç, 19 Mayıs’ın, Gençlik ve Spor 
Bayramı olarak kutlanmasının, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün gençlere vermiş olduğu 
değerin ve onlara duyduğu güvenin en büyük 
göstergelerinden biri olduğunu vurguladı. 

Gençlere seslenen Prof. Dr. Kılıç “Bugün sizin 
bayramınız. Ama bu özel gün bayram olmanın 
ötesinde size duyulan güvenin bir yansımasıdır. 
Sizler geleceğimizin teminatı, milletimizin ise 
geleceğisiniz. Ulu Önderimizin sizlere olan 
güvenini boşa çıkarmamak adına azimle, pes 
etmeden, zorluklara karşı inancınızı yitirmeden 
var gücünüzle çalışın ve hem kendinize hem 
de ülkenize, vatanınıza, milletinize aydınlık 
bir gelecek inşa edin. DAÜ olarak, çağdaş, 
sorgulayan ve evrensel değerlerle donanmış 
bireyler yetiştirme hedefimizle gençlerimize 
her daim rehber olmaya devam edeceğiz. 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı en içten duygularımla kutluyor, 
başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm silah 
arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi 
saygı, rahmet ve minnetle anıyorum.” 
ifadelerini kullandı. 

Açılış konuşmalarının ardından Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı öğrencisi 
Göktuğ Sevinç’in piyano eşliğinde 
gerçekleştirdiği müzik dinletisi ile sergi ziyaret 
edildi.
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DAÜ 13. ULUSLARARASI KARİYER GÜNLERİ KAPSAMINDA 
DAÜ MEZUNLARI TECRÜBELERİNİ YENİ NESİL FİZYOTERAPİSTLERLE PAYLAŞTI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü ve Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) iş 
birliğinde düzenlenen 13. Uluslararası Kariyer 
Günleri, Şampiyon Melekler Amfisi’nde 
gerçekleştirildi. Etkinlikte, aralarında DAÜ 
mezunlarının da yer aldığı alanında uzman 
konuşmacılar bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle 
paylaştı.

Söz konusu etkinliğe DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Yasin Yurt, DAÜ 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Mitat Koz’un yanı sıra akademik, 
idari ve yönetsel personel ile öğrenciler katıldı.

“Oldukça Geniş Bir Çalışma Alanına Sahip”
Açılış konuşmalarını gerçekleştiren DAÜ 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Mitat Koz, kariyer planlamasının, 
bireylerin hayatında geleceğini şekillendiren 
önemli bir aşama olduğunu vurgulayarak, 
fizyoterapi mesleğinin, oldukça geniş bir 
çalışma alanına sahip olduğunun altını çizdi. 
Prof. Dr. Koz, günümüzde fizyoterapistlik 
mesleğinin yalnızca hasta tedavisiyle sınırlı 
kalmadığını, çocuklar, yaşlılar, sporcular, 
engelliler ve hatta hayvanlar gibi yeryüzündeki 
her canlının sağlığını iyileştirmeye yönelik 
bir sağlık mesleği haline geldiğini belirtti. 
Bölümün sunduğu kariyer olanaklarından 
da söz eden Prof. Dr. Koz, keyifle ve 
severek çalışılacak alanı seçmenin önemine 
dikkat çekti. Kariyer günleri kapsamında 
gerçekleştirilen etkinliklerin, öğrencileri 
geleceğe hazırlamak amacıyla yapılan 
çalışmaların bir parçası olduğunu ifade eden 
Prof. Dr. Koz, bu tür etkinliklerin, başarılı 
kariyer örneklerini görme ve mezuniyet sonrası 
karşılaşabilecek fırsatlar ve tehditleri tanıma 
imkânı sunduğunu belirterek, konuşmacılara ve 
etkinliğe emek veren herkese teşekkür etti.

Konuşmacılar arasında yer alan Kıbrıs Türk 
Fizyoterapistler Derneği Başkanı Dr. Fzt. 
Şahveren Yücel, “Kıbrıs Türk Fizyoterapistler 
Derneği ve Çalışmaları” başlıklı sunumunda, 
derneğin misyonu, yürüttüğü projeler ve 
mesleğin geleceğine dair vizyonunu paylaştı.

DAÜ Mezunu Uzmanlar Deneyim ve 
Tecrübelerini Paylaştı
DAÜ mezunu olan Dr. Fzt. Batuhan 
Dericioğlu, görev yaptığı Physioart Fizik 
Tedavi Rehabilitasyon ve Sağlık Kliniği’ndeki 
mesleki deneyimlerini aktararak, mezuniyet 
sonrası kariyer yolculuğunu öğrencilerle 
paylaştı. Yine DAÜ mezunu olan Uzm. Fzt. 
Emine Kütüküt ise görev yaptığı Physio-Hill 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi’nden 
edindiği tecrübeleri aktararak, genç mezunların 
kariyer sürecine ışık tuttu. 

Etkinliğe çevrim içi bağlantı yoluyla katılan 
The Ohio State University, Department of 
Neuroscience ile Department of Physical 
Medicine and Rehabilitation bünyesinde 
akademik çalışmalarını sürdüren Doç. Dr. 
Ceren Yarar Fisher ise “Fizyoterapist Olarak 
Başlayan Başarılı Kariyer Yolculuğu” başlıklı 

konuşmasında, yurt dışına uzanan akademik 
kariyerine ve edindiği deneyimlere değindi.

Gerçek mesleki deneyimlerin öğrencilerle 
buluştuğu etkinlik, genç fizyoterapist 
adaylarına yol gösterici nitelikte değerli bilgiler 
sundu.
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